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Új közlekedési csomópont 
épülhet Egerben

PÓDIUM
új célokkal előre 

Knézich-ükunoka
Nagykanizsáról

Cserged Csaba: 
Minden nap új kihívás
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VÁSÁROLJ DECEMBER 12-ÉN KEDDEN, 10 VAGY
AKÁR 60% KEDVEZMÉNNYEL AZ AGRIA PARK ÜZLETEIBEN!
Amennyiben az adott üzletben más kedvezmény is érvényben van, a kedvezmények összevonható-
ságáról az üzletek saját hatáskörükben döntenek. Egy vásárlás alkalmával kizárólag egy kupon vált-
ható be az egri Agria Parkban. A kupon kizárólag a feltüntetett napon használható. A kedvezmény 
készpénzre nem váltható. További részletek az üzletekben! 

A kuponokat a www.agriapark.hu 
weboldalról és a bevásárlóközpontban található információs terminálokról is kinyomtathatod!

Napijegyre és szolárium használatra.

50%
 2017 DECEMBER 12.

30%
 2017 DECEMBER 12.

Megjelölt termékekre.

10-
50%

 2017 DECEMBER 12.

Megjelölt termékekre.

10-
50%

 2017 DECEMBER 12.

Megjelölt termékekre.

 2017 DECEMBER 12.

10-
50%

20%
 2017 DECEMBER 12.

Teljes árú termékekre. 
Ajándékutalvány vásárlásra nem vonatkozik.

20%
 2017 DECEMBER 12.

Minden teljes árú Douglas saját márkás 
termékre, kizárólag Douglas Törzsvásárlói 
kártyával. A törzsvásárlói kártya 
kedvezményeivel és más akcióval nem vonható össze.

20%
 2017 DECEMBER 12.

Minden használt játékszoftverre. 
Más akcióval nem összevonható, 
a kupon egy vásárlás alkalmával használható fel.

20%
 2017 DECEMBER 12.

20%
 2017 DECEMBER 12.

20%
 2017 DECEMBER 12.Teljes árú Retro termékekre. 

Gift Card vásárlása nem vonatkozik. 

20%
 2017 DECEMBER 12.

15%
 2017 DECEMBER 12.

Hajvágásra.

15%
 2017 DECEMBER 12.

15%
 2017 DECEMBER 12.

A vásárlás végösszegéből
(kivéve rendelések és előrendelések).

10%
 2017 DECEMBER 12.

10%
 2017 DECEMBER 12.

10%
 2017 DECEMBER 12.

5.000 Ft vásárlás felett ajándék kávé, vagy öngyújtó.

AJÁNDÉK

 2017 DECEMBER 12.

15%
 2017 DECEMBER 12.

 2017 DECEMBER 12.

10-
50%

Megjelölt termékekre.

Teljes árú termékekre, kivéve ruházat.

15%
 2017 DECEMBER 12.

Már foglalhatóak a 2018-as nyaralások. 
Legnagyobb kedvezmény, legszélesebb választék.
 Ajándékozzon élményt szeretteinek! 
Ajándék ingyenes reptéri parkolás a Shopping Day foglalásokra. 

 2017 DECEMBER 12.

AJÁNDÉK

Lakberendezési termékekre.

20%
 2017 DECEMBER 12.

20%
 2017 DECEMBER 12.

10%
 2017 DECEMBER 12.

Megjelölt termékekre.

Megjelölt termékekre.
 2017 DECEMBER 12.

10-
60%

Ezüst ékszerekre 20%, 
megjelölt termékekre egyéb kedvezmény.

20%
 2017 DECEMBER 12.

20%
 2017 DECEMBER 12.

Karácsonyi ajándéktárgyakra

Minden teljes árú termékre.

20%
 2017 DECEMBER 12.

20%
 2017 DECEMBER 12.

 2017 DECEMBER 12.

1.500 FT

Bőrfeszesítő arckezelés.
 2017 DECEMBER 12.

1.900 FT

Alakformálás.

 2017 DECEMBER 12.

4.500 FT

5 alkalmas bérlet 5 000 Ft helyett 4 500 Ft. 

25%
 2017 DECEMBER 12.

 2017 DECEMBER 12.

2.000 FT

1 fi lm 2 fő részére 2 400 Ft helyett 2 000 Ft.

1500 mg-os  Vitaking C vitaminra. 
 2017 DECEMBER 12.

30%

Minden Bellinda termékre.
 2017 DECEMBER 12.

20%

15%
 2017 DECEMBER 12.

A vásárlás végösszegéből

20%
 2017 DECEMBER 12.

A teljes árú termékekre. 

 2017 DECEMBER 12.

15.000 ft feletti vásárlás esetén 30% 
kupon formájában visszajár. 

AJÁNDÉK

 2017 DECEMBER 12.1000 Ft értékű jóváírás új vagy meglévő
 törzsvásárlói kártyára legalább 
10000 Ft értékű vásárlás esetén.

AJÁNDÉK

A TARTALOMBÓL

4–5 / HÍREK
VÁLOGATÁS AZ ELMÚLT HÓNAP ESEMÉNYEIBŐL

6 / TOVÁBB FEJLŐDIK A KÓRHÁZ
FÉLMILLIÁRD FORINT JUT A KÖVETKEZŐ ÜTEMRE

8–9 / HAZAFISÁG ÉS BIKAVÉR
BESZÉLGETÉS KNÉZICH KÁROLY ÜKUNOKÁJÁVAL

12–14 / AZ ÜGYINTÉZŐ CSODATELEFONJA
CSERGED CSABA A VÁROSI RENDEZVÉNYEKRŐL ÉS A 
CSALÁDI FELADATOKRÓL

15 / ÁSATÁSOK A VÁRBAN
ÚJ TÖRTÉNELMI ISMERETEK KERÜLTEK ELŐ A FÖLD ALÓL

16–17 / A PÓDIUM NEGYEDSZÁZADA
MIRKÓCZKI ZITA A TÁNC- ÉS BALETTISKOLA MÚLTJÁRÓL 
ÉS JÖVŐJÉRŐL

22–23 / PUD, GÍRJA, KETTLEBELL
SZIVÓS GÁBOR, A FORFIT SE EDZŐJE

38–38 / EGER ADVENT 2017
KARÁCSONYVÁRÓ PROGRAMAJÁNLÓ

6. 12–14.

16–17. 22–23.

Kedves Olvasónk!

Az év egyik legszebb időszakát, az adventet, a karácsonyt, a Szilvesztert és 
az új év köszöntését éljük a következő hetekben. Az ünneplés, a szeretet, a 
mulatozás mellett a vissza- és az előretekintés napjai jönnek. Reméljük, 
hogy a legtöbben jó érzéssel gondolnak vissza a 2017-es esztendőre és még 
többen bizakodással tekintenek 2018-ra. Ezt tesszük mi is, a Média Eger, az 
Egri Magazin és a KULTURMA munkatársai, bízva abban, hogy műsoraink, 
újságjaink és főként a szívünknek oly kedves, és lelkesen szervezett Eger 
Advent rendezvény is segítette ebben a város lakóit. 

Élményekben gazdag ünnepvárást, szeretetteljes karácsonyt és sikerekben 
gazdag boldog új évet kívánunk! Találkozunk 2018. januárban!
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HÍREK

ADOMÁNY A KÓRHÁZNAK
Egri vállalkozások is segítették a Mosoly 
Alapítvány jótékonysági akcióját

NOVEMBER 7.
Két új műszert, két pulzoximétert kapott a Markhot Ferenc Ok-
tatókórház és Rendelőintézet gyermekosztálya.  Az eszközöket 
az Országos Mosoly Egyesület adományozta, de beszerzésüket 
egri vállalatok is segítettek. Ezekkel már szúrás nélkül állapítható 
meg a kis betegek véroxigén szintje. Az egyesület hét éve segíti az 
egri kórházat, az adományai összértéke eléri a 9 millió forintot. Dr. 
Vácity József főigazgató köszönte meg a segítséget, elmondva, 
öröm számára, hogy Egerben is vannak olyan vállalkozások, ame-
lyek fontosnak tartják, hogy segítsenek.  fotó: nemes róbert

MINISZTERI LÁTOGATÁS
A Juhász Testvérek Pincészet egerszalóki beruhá-
zását nézte meg Fazekas Sándor

NOVEMBER 8.
„A Juhász Testvérek Pincészetének fejlődése a magyar 
szőlő- és borágazat sikerét is mutatja, ez a beruházás pedig 
Magyarország egyik legjelentősebb borászati fejlesztése.” 
Ezt Fazekas Sándor földművelési miniszter mondta, amikor 
meglátogatta a pincészet épülő egerszalóki borászati köz-
pontját. Itt kap helyet egy modern palackozó gépsor, 10 ezer 
hektoliter kapacitású reduktív borok készítésére alkalmas 
tárolórendszer, labor, raktár, és bemutatóterem is. A beruhá-
zás értéke 1,2 milliárd forint. fotó: nemes róbert

KORSZERŰ VILÁGÍTÁS
A költségek mellett a fényszennyezést is 

csökkentenék a megyeszékhelyen

NOVEMBER 22.
Energiatakarékos, LED technológiás közvilágítással gazdago-

dott három helyszínen a megyeszékhely, az ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiaszolgáltató hárommillió forintos beruházásának köszön-

hetően. Az új fényforrásokat a Klapka György utcában, az Esz-
perantó sétányon, valamint a Barkóczy úton helyezték üzembe. 
Habis László, Eger polgármestere elmondta, a város történelmi 
múltja és hangulata ellenére igyekszik lépést tartani a legújabb 

technológiai újításokkal. Kiemelte, a jövőben nagy hangsúlyt 
szeretnének fektetni a fényszennyezés csökkentésére is.

ÚJ PARK A FELSŐVÁROSBAN
Rendezett környezetben lehet pihenni, fagyizni a 

jövőben a Vízimolnár utcában

NOVEMBER 10.
A Vizimolnár utcában épül Eger legújabb parkja. Zöldte-

rületi rendezést végeznek, új járdákat alakítanak ki, és 
padokat is elhelyeznek a területen. A park kialakítását 
a választókerület önkormányzati képviselője, Gál Judit 

kezdeményezte, az ő képviselői keretéből valósítják meg a 
kétmillió-hétszázezer forintba kerülő munkát. Mint mond-
ta, a környék népszerű az itt lakók körében, köszönhetően 
több étteremnek és fagyizónak, érezte fontosnak, hogy a 

környezet is rendezett legyen.  fotó: nemes róbert

LILA LETT A VÁROSHÁZA
A Koraszülöttek Világnapjára emlékeztek a 
reményt adó színű fényfestéssel

NOVEMBER 18.
Néhány órára az egri Városháza is lila színbe öltözött a Kora-
szülöttek Világnapján. A világnap közös jelképe, az esemé-
nyek kampányszíne a lila, amely a reményt, az érzékenységet, 
az együttérzést, a hitet és a bátorságot szimbolizálja. Marton-
né Adler Ildikó, alpolgármester elmondta, hazánkban 2012 óta 
emlékezünk meg a világnapról, hogy a városok egy-egy emb-
lematikus épületét lila színűre festjük. Ezzel is erősítve a hitet 
azokban a szülőkben, akik koraszülött gyermeket nevelnek. 

fotó: lénárt márton

AZ ELSŐ HÓ HEVESBEN
Csodás látványt nyújtott a fehér Kékestető, de 
az adventre sajnos várhatóan elolvad

NOVEMBER 18.
November közepén a Mátra és a Bükk magasabban fekvő 
részein leesett az első hó, amely meg is maradt pár napig. Az 
időjárás azonban nem hagyta hogy sokáig gyönyörködjünk 
a látványban, és a közeljövőben sem várhatunk hasonló 
élményekre. Az előrejelzések szerint Advent első vasárnapjáig 
nem lesz olyan időjárás – hőmérséklet és csapadék – amely 
valószínűsítené a fehér adventet. Az pedig hogy a karácsony 
milyen színű lesz, majd csak hetek múlva derül ki. 

fotó: komka péter (mti)

TOVÁBB SZÉPÜL A VÁROS
Egy díszmedence is épül  

a Líceum és a Bazilika közé

NOVEMBER 19.
Közel kétmilliárd forintból szépül tovább a belváros Egerben. 

Mintegy 650 millió forintból megújul az Eszterházy tér, az 
Erzsébet udvar, a Hatvani Kapu tér, a Kracker udvar, valamint a 

Kossuth Lajos utca egyes zöldfelületei, további 1,2 milliárd forin-
tot pedig a Lenkey-ház, a volt helyőrségi klub, valamint a Bródy 

Sándor Könyvtár épületének felújítására költ a város. Habis 
László polgármester elmondta, egy Eszterházy Károly-szobor 
is helyet kap majd az Érseki palota bejáratával szemben, amely 

közadakozásból valósul meg. 

ADOMÁNY ERDÉLYBE
Száz gyermeken segítettek a Szent Imre általá-

nos iskola diákjai és dolgozói

NOVEMBER 20.
Már öt éve tart az a szoros kapcsolat, amelyet az egri Szent 

Imre Katolikus Általános Iskola ápol az Oklándon található 
Elhelyező Központtal. Az intézményben, ahol közel 100 gyer-
mekről gondoskodnak, számos alkalommal látták vendégül 
az egri iskola diákjait, de a székelyföldiek is többször vendé-

geskedtek Egerben. Mivel a központ nehéz helyzetbe került, 
a Szent Imre diákjai, nevelői és a szülők gyűjtésbe kezdtek, és 

nagy mennyiségű tartós élelmiszert, tisztító és tisztálkodási 
szereket vittek Oklándra.
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AMIRŐL BESZÉLNEK

Kórház

További félmilliárd fejlesztésre!
Mint a térség országgyűlési képviselője továbbra is azon leszek, hogy a jövőben is minél több támogatás jusson az egri 
és a Heves megyei egészségügy fejlesztésekre – jelentette ki Nyitrai Zsolt azon a sajtótájékoztatón, ahol elhangzott: 500 
millió forint állami és uniós forrásból fejlesztik az egri Markhot Ferenc kórházat.

Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Eger és térsége or-
szággyűlési képviselője elmondta: a kórházi nagyberuházás 
júniusi átadása után tovább folyik az intézmény korszerű-
sítése. Szólt arról is, hogy 2010 előtt az akkori szocialista 
kormányzat az egészségügyet üzletként kezelte, amelyből a 
pénzt ki kell venni. Ezzel szemben a jelenlegi kabinet szol-
gálatnak és szolgáltatásnak tekinti, amelyre folyamatosan 
áldozni kell a színvonal növelése érdekében.

A honatya az elmúlt időszak eredményei között említette, 
hogy országszerte 77 kórház, 54 rendelőintézet és 97 men-
tőállomás újult meg. Fontosnak nevezte, hogy az ágazat csak-
nem 100 ezer dolgozója anyagi megbecsülésben is részesül-
jön. Ezen a téren komoly előrelépések történtek, de sok még 
a tennivaló – fogalmazott, jelezve, hogy a magyar kormány 
2016 és 2019 között 65 százalékkal növeli az ápolók fizeté-
sét, a szakorvosok és a kórházi szakgyógyszerészek folytatódó 
béremelése pedig közel 100 ezer embert érint. Ugyanakkor 
Egerben – a Hospinvest súlyos örökségét rendezve – végre si-
került megoldani a cafetéria kifizetések ügyét is – tette hozzá 
Nyitrai Zsolt.

A pénzügyi biztonság tette lehetővé – folytatta –, hogy a 
fiatal szakembereknek nyújtsanak segítséget. Dr. Ringelhann 
Béla professzorról nevezték el azt az ösztöndíjat, mely a fi-
atal orvosokat támogatja szakvizsgájuk megszervezésében. 
Az országosan is egyedülálló és példaértékű kezdeményezés 
következtében húsz rezidens kötött szerződést a kórházzal, 
mely havi bruttó 100 ezer forinttal támogatja a fiatalokat.

Magyarország jövő évi költségvetéséből 542 milliárd forint-
tal több jut egészségügyre, mint 2010-ben. Ez az összeg 221 
milliárd forinttal haladja meg az ágazatra idén fordított költ-
ségvetési forrást – emelte ki.

Mint hangsúlyozta, idén nyáron adták át a Markhot Ferenc 
kórház 7 milliárd forintot meghaladó fejlesztését. Ugyanak-
kor a munkának még nincs vége, a kórház hőszigetelése, új 
gyermek, illetve sebészeti osztály megvalósítása is szerepel a 
tervek között.

Jakó Ildikó, az Állami Egészségügyi Ellátó Központ területi 
igazgatója arról beszélt, hogy Egerben sikerült olyan feltéte-

leket teremteni – az állami források mellett az előző és je-
lenlegi európai uniós pénzügyi ciklus támogatásainak és az 
intézmény stabil gazdálkodásának köszönhetően – amelyek-
kel a betegek és a kórház dolgozói is elégedettek lehetnek. 
Emlékeztetett, hogy tavaly 15 milliárd forintot fordított a 
kormány a kórházak pénzügyi konszolidációjára, és ebből a 
régió 1,6 milliárd, a megye 600 millió, az egri intézmény 144 
millió forint pályázati támogatást kapott kiadáscsökkentő 
projektekre.

Vácity József, a kórház főigazgatója közölte: a közelmúlt-
ban lezárult projektek között van a nővérszálló energetikai 
korszerűsítése, továbbá a gőzfejlesztő cseréje és a tüdőbeteg 
gondozó, valamint az igazgatóság főépületbe költöztetése. Je-
lenleg is tart és várhatóan január végére elkészül emellett az 
intézmény villamosenergia-szükségletét jelentősen csökken-
tő napelem rendszer kiépítése a kórház belgyógyászati tömb-
jén, az új „K” épület és a hotel, valamint a hevesi szakrendelő 
tetején. Nemrégiben áthelyezték az egyik kórházi patikát, a 
rendelőintézetbe vezető bejárat pedig megújul – mondta.

Negyven pontból álló, mintegy 600 millió forint összértékű 
fejlesztési csomaggal állnak startra készen, a projektek pályá-
zati lehetőségre várnak, ezeket 2018 végéig szeretnék megva-
lósítani – hangsúlyozta az egri kórház főigazgatója.

A több milliárdos nagyberuházás lezárultával tovább folyta-
tódnak a fejlesztések a Markhot Ferenc Kórházban közel fél 
milliárd Ft értékben. Megtörtént a nővérszálló energetikai 
felújítása,  a gőzfejlesztő cseréje, a  Tüdőbeteg Gondozó és az 
Igazgatóság beköltöztetése, az egyik kórházi patika új helyre 
költöztetése. Folyamatban van a napelem projekt. Elindul-
tak a közbeszerzési eljárások az udvar, parkoló, járdák, lépcső 
felújítására.

Befejeződött a nővérszálló energetikai felújítása, melynek 
során kicserélték az épület nyílászáróit, szigetelték a födé-
met és a homlokzatot. A nővérszálló a kórház szomszédságá-
ban 80 db egy és kétszobás lakrészeiben tudja elszállásolni 

az intézmény munkatársait, orvosokat, nővéreket és a ki-
szolgáló egységek dolgozóit. Az épület energetikai felújítása 
jelentős költségmegtakarítást eredményez a kórház számára, 
valamint növeli a lakók komfortérzetét.

Egy helyen érhetőek el a diagnosztikai vizsgálatok

A kórház több mint 140 millió forint állami támogatást ka-
pott fejlesztésekre, melyek elsősorban a gazdaságosságot cé-
lozzák meg az intézményben. A támogatásnak köszönhetően 
az egri kórház központi telephelyére költöztette a Tüdőbeteg 
Gondozó Intézetét, az igazgatóságot és felújíthatta a kórház 

gőzfejlesztő rendszerét, új gőzfejlesztő berendezést vásárol-
hatott.

Komfortosabb, szebb lesz a kórház
 
A kiegyensúlyozott gazdálkodást folytató intézmény tovább 
folytatja a munkát, hogy a kórház komfortosabb legyen. Kö-
zel 600 millió Ft-os fejlesztést tervezünk az elkövetkező idő-
szakban, a forrásokat keressük a megvalósításukhoz. Az ud-
vari rendelőintézeti bejárót azonban a kórház saját pénzen 
újítja föl, hogy a bejutás az épületbe kényelmesebb legyen 
– tájékoztatott dr. Vácity József főigazgató.

A JELNYELV KÜLÖNLEGES ÉRTÉK
Mindenkinek joga van a saját nyelvét használva olyan életet élni, amely nem szorítja korlátok közé – jelentette ki Orbán 
Viktor miniszterelnök a Siketek Világszövetségének 3. nemzetközi konferenciáján, és jelnyelvvel köszöntötte a jelenlé-
vőket a Budapest Kongresszusi Központban. A konferenciára Nyitrai Zsolt stratégiai társadalmi kapcsolatokért felelős 
miniszterelnöki megbízott kísérte a kormányfőt. 

Orbán Viktor a magyar nyelv egyediségét hangsúlyozva 
úgy fogalmazott: „mi magyarok sokszor érezzük úgy, hogy a 
nyelvünknek a különlegessége kizár a világból és bezár ben-
nünket a saját világunkba”. Ráadásul a nemzet harmada az 
ország határain kívül él és azért harcol, hogy a saját nyelvét 
használhassa – vont párhuzamot a jelnyelvvel, amit különle-
ges értéknek nevezett.
Elismerésre méltónak tartotta, ahogy a siketek küzdelmet 
vívnak érte és azt akarják, hogy a világ minden országában, 
az élet minden területén legyen joguk saját jelnyelvük hasz-
nálatára, a siket kultúra gondozására és fejlesztésére.

A kormányfő  a résztvevőknek azt mondta: olyan országba 
érkeztek, ahol a siketek és nagyothallók rengeteget dolgoztak 
azért, hogy megbecsült részét képezzék a társadalomnak. Be-
számolt arról, hogy a 2011-ben elfogadott alkotmány külön 
bekezdést tartalmaz a jelnyelvről, világosan kimondva: az a 
magyar kultúra része. Hozzátette azt is, hogy Magyarország el-
sőként ratifikálta a fogyatékkal élők jogairól szóló ENSZ egyez-
ményt, 2009 óta pedig a világ legkomplexebb jelnyelvi törvénye 
van hatályban, amely mindent szabályoz, legyen szó oktatásról, 
tolmácsszolgálatról, vagy magának a jelnyelvnek az oktatásáról.

A siketeket „a mi országunkban megilleti a nyelvhasználat 
joga az élet minden területén” – emelte ki a miniszterelnök, 
aki példaként hozta, hogy az országos televíziós csatornák-
nak saját költségükön, 100 százalékban akadálymentesíteni-
ük kell műsoraikat.

A kormányfő a további teendők közé sorolta a siketek két-
nyelvű oktatásának megteremtését, jelezve: a Magyar Tudo-
mányos Akadémia nyelvtudományi intézete hozzáfogott az 
előkészítéshez. Ezt azzal magyarázta, hogy a siket fiatalok 
olyan tudást szerezzenek, ami biztos belépés számukra a 
munkaerőpiacra.

Orbán Viktor azt is megjegyezte: büszke arra, hogy a Si-
ketek és Nagyothallók Országos Szövetségének (SINOSZ) 
soraiból többen is szerepet vállalnak a magyar közéletben, 
ezzel bátorságot, biztatást, példát mutatva a többi siket fiatal 
számára. Kósa Ádám az európai parlament megbecsült tag-
ja, Tapolczai Gergely az Országgyűlésben lát el fontos mun-

kát, Lovászy László pedig a kormány felkérésére az ENSZ-ben 
képviseli a fogyatékkal élőket – sorolta.

A miniszterelnök közölte azt is, hogy Magyarország kiáll a 
Siketek Világszövetsége által képviselt célokért és támogatja 
azt a kezdeményezést, hogy nemzetközi világnapja is legyen 
a jelnyelvnek. Jelezte: Magyarországon az idei évtől kezdve – 
a jelnyelvi törvény évfordulójára emlékezve – november 9. a 
magyar jelnyelv napja.

Kósa Ádám, a fennállásának 110. évfordulóját ünneplő SI-
NOSZ elnöke köszöntőjében arról tájékoztatott, hogy a bu-
dapesti tanácskozáson a résztvevők megosztották tudásukat 
egyebek mellett a kétnyelvű oktatásról, a család és a jelnyelv 
kapcsolatáról, a segítő technológiák nyújtotta lehetőségek-
ről és a foglalkoztatásról.

Colin Allen, a Siketek Világszövetségének (WFD) elnöke 
pedig azt emelte ki, hogy minden gyermeknek joga van ah-
hoz, hogy a nemzeti jelnyelvén tanulhasson, ami teljes ér-
tékű nyelv. Az oktatást, írástudást pedig a beilleszkedés és a 
kar rier célok szempontjából is fontosnak nevezte. 

(mti  fotó: szecsődi balázs)
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Mihalecz Józsefné büszke arra, hogy hazafias családba szüle-
tett, igaz már szinte felnőtt volt, amire világossá vált a számára, 
hogy milyen gyökerekkel rendelkezik.

– A rendszerváltás előtt ez nem erény, inkább hátrány volt, 
kevesebbért is elvitték, később ellehetetlenítették az embert, 
így aztán a családban úgy alakult, hogy a gyerekeknek nem be-
széltek arról, hogy Knézich Károly tábornok, az aradi vértanúk 
egyike a felmenőnk volt, nehogy valahol elszólják magukat. A 
rendszerváltás óta persze már más a helyzet. Családi körben is 
nyíltan emlékezhetünk és a kellő tiszteletet is megkapja az üka-

KNÉZICH TÁBORNOK ÜKUNOKÁJA 
BÜSZKE A CSALÁDI GYÖKEREKRE
 
Az Egerben élt horvát származású ’48-as honvédtábornok, aradi vértanúnak, Knézich Károlynak 138 leszármazottja él szer-
te a világon. Egyikükkel, Mihalecz Józsefné Gordos Lujzával Nagykanizsán találkoztunk, ahol lelkesen mesélt a családról, az 
ápolt örökségről és a borhoz való kötődésükről is.

pám és hős társai. Természetesen amerre járunk, felkeressük az 
aradi emlékműveket és Erdélybe is elmentünk, hogy megnéz-
zük a kivégzés helyszínét. Akkor még titokban kellett, libák és 
birkák legeltek azon a mezőn.

Knézich Károlyról az maradt fenn, hogy mélyen vallásos, 
csendes és zárkózott ember volt, ugyanakkor humorérzéke is 
volt. Erről maradtak fenn családi anekdoták is, de erre enged 
következtetni az is, hogy a halálos ítéletet kimondó törvényszék 
előtt így nyilvánult meg: „Milyen különös, hogy Haynau bíró 
is keresztény és én is az vagyok. Csak az ördög keverhette így 
össze a kártyákat…”

– A családi emlékezet szerint Knézich Károly felesége, Kata-
lin, amikor megtudta a hírt, hogy akasztófára küldték a férjét, 
szélütést kapott és sosem gyógyult fel belőle.  Más forrás szerint 
bánatában megőrült, annyi bizonyos, hogy 1853-ban meghalt, 
két leányuk ezzel korán árvaságra jutott – meséli Mihalecz Jó-
zsefné. – Egy poroszlói földbirtokos vállalt felettük gyámságot, 
de Bartakovics Béla egri érsek is figyelemmel kísérte sorsukat. 
A Grőber testvérek vették el őket feleségül, és több mint har-
minc gyerekük született, igaz sok meghalt, de tíz-tíz gyereket 
fel tudtak nevelni.  Én az Olga-ágon kötődöm a Knézich csa-
ládhoz, Knézich Olga és Grőber József voltak a dédszüleim, 
Grőber Kálmán pedig a nagypapám, leánya Grőber Lujza, az 
édesanyám, aki már Miskolcon élt. Balerinának készült, de 
tánckarrier helyett végül a környék híres tánctanáraként dol-
gozott és megalapította, Grőber Lujza Táncintézetét. Egerbe is 
többször meghívták őt, a gimnáziumban tanított be táncokat, 
az akkori újság írt is erről nem egyszer. Az anyám aztán meg-
ismerkedett az édesapámmal, aki patikus volt, így kerültünk 
előbb Szegedre, majd a Dunántúlra, én már Kaposváron és 
Nagykanizsán éltem le az életemet és az apai hivatást folytatva 
ötven évig gyógyszerészként dolgoztam.

Nemcsak a Mihalecz család, de minden leszármazott büszke 
a származására. Régóta kutatják a gyökereket és ápolják a Kné-
zichek emlékét is.

– Hála Istennek akad olyan a családból, aki ráér ápolni eze-
ket a hagyományokat és nagyon elkötelezetten kutatja a család-
fát – mondja Lujzi néni. – A mai ismereteim szerint jelenleg 138 
Knézich-leszármazott él, ami nem is nagy szám, ha figyelembe 
vesszük, hogy végül mindként Knézich-lány 10-10 gyereket 
felnevelt. A családtagok évek óta rendszeresen összejönnek 
egy Knézich-találkozóra. Nem mindenki él közülünk Magyar-
országon: külföldön is laknak rokonok. A Knézich családban 
– méltóan az egri kötődéshez – sokan foglalkoznak borászat-
tal. Sőt, annak idején, még maga Knézich Károly is készített 
bort. A felesége éppen a szüret miatt sietett haza Aradról. Ez 
azért fontos, mert így maradhatott fenn két katonai kitüntetés 
a szabadságharcból. Az ükanyámmal ugyanis elküldte a lánya-
inak a szolnoki csatában való helytállásáért átvett III. osztályú, 
valamint a komáromi csatáért kapott, s meglehetősen ritkán 
adományozott II. osztályú katonai érdemrendjét. És ha már a 
bor: az én dédnagymamám testvérének a fia valóban igen híres 
borász volt, ő volt Grőber Jenő, aki nemcsak először készítette, 
de elsőként le is jegyezte az Egri bikavér receptjét.

Knézich Károly

Az 1848/49-es szabadságharcban több horvát származású tiszt és törzstiszt harcolt a magyar független-
ségért, közülük a legmagasabb rangot Knézich Károly viselte. 1808-ban született Veliki Groljevacon, a 
6. határőrezred területén, Horvátországban. Apja a horvát Knezich Fülöp császári és királyi tiszt, anyja 
pedig a magyar Benkő Borbála volt. A grazi katonai iskolában végzett. 1848 nyarától vett részt a délvidéki 
harcokban. Katonai sikereiért, több kitüntetést is szerzett. Kossuth Lajos elképzelése szerint a győzelem 

után Erdély kormányzója lett volna. Aradon kötél általi halálra ítélték és tizenkét honvédtiszt társával 
együtt, 1849. október 6-án, kivégezték.

Érdekes fintora a sorsnak, hogy testvérbátyja, János is katona volt, csak a másik oldalon, a császári 
hadakban, Hentzi alatt szolgált kapitányként. Egyes források szerint,  Jókai Mór, a Knézich-testvé-
rekről mintázta A kőszívű ember fiai című regényének főhőseit, a Baradlay-fivéreket.

Lévai Anikó:

Az Ökumenikus 
Segélyszervezet 
hazaérkezett Egerbe
Egerben hiánypótló intézményként működik 
majd az Ökumenikus Segélyszervezet új szo-
ciális és fejlesztő központja, melyet kedden 
adtak át a megyeszékhelyen. Lévai Anikó, a 
szervezet jószolgálati nagykövete köszönetet 
mondott a város támogatásáért, majd hangsú-
lyozta: ennek köszönhetően új otthonra leltek 
Egerben. Nyitrai Zsolt hozzátette: a közösség 
és a szolidaritás, a rászorulók segítése mindig 
fontos szerepet játszott a településen.

Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Eger és 
térsége országgyűlési képviselője köszöntőjében 
arról beszélt: a komplexum a segélyszervezet első 
intézménye Heves megyében, amit egy használa-
ton kívüli, felújításra szoruló ingatlanból alig há-
romnegyed év alatt alakítottak ki. Szólt arról, hogy 
pontosan 273 nappal ezelőtt itt még szürke falak 
álltak, most pedig színes, barátságos, otthonos 
környezet várja a lakókat és a munkatársakat.

Az átadott szociális és fejlesztő központ az em-
pátiát, a segítségre szorulók megértését, valamint 
a nehéz helyzetben lévő emberek iránti elköte-
lezettséget jelképezi Egerben – mondta Nyitrai 
Zsolt.

Lévai Anikó, az Ökumenikus Segélyszervezet 
jószolgálati nagykövete köszönetet mondott a vá-
ros támogatásáért és együttműködéséért. Hang-
súlyozta: ennek köszönhetően az Ökumenikus Se-
gélyszervezet új otthonra lelt Egerben.

Rámutatott: az új központ elhelyezkedését és 
felszereltségét tekintve egyaránt ideális feltétele-
ket nyújt a rendeltetésében meghatározott, sokré-
tű munkához. Megjegyezte: életre hívói sem bán-
nák, ha egyszer eljönne az idő, amikor bezárhat az 
intézmény, mert már nincs szükség a tevékenysé-
gére, ám ma és a belátható jövőben még sokakon 
tud segíteni. “Ez a hely most még csupán egy épü-
let, mely köré azonban hamarosan egy közösség 
épül majd” – fogalmazott.

Lehel László, a segélyszervezet elnök-igazga-
tója kiemelte: a város önkormányzata 17 millió 
forintból újíttatta fel az épületet, amely a jövő-
ben pszichiátriai betegek 90 férőhelyes nappali 
intézményeként, ám emellett szociális fejlesztő 
központként is működik majd

Habis László, Eger polgármestere közölte: az 
Ökume nikus Segélyszervezet vezetői és mun-
ka társai a szociális segítő munka emble ma tikus 
sze replői Magyarországon. A velük közösen lét-
re hozott intézménnyel teljessé válik Eger szo ciális 
ellátórendszere – jelentette ki.

Bikavér és a hős vértanú

Knézich Károlyt, az 1840-es évek elején helyezhették át Eger-
be, 1844-ben vette feleségül Kapitány Mihály egri szenátor 
Katalin nevű leányát. Házasságukból két leány született, Olga 
és Irén. A Knézich lányokat a Grőber fivérek vették feleségül. 
Olgát Grőber József, Irént pedig Grőber Sándor. Knézich Irén 
volt tehát az édesanyja a híres egri borásznak és borkereske-
dőnek, Grőber Jenőnek.

Grőber Jenő pedig nemcsak arról híres, hogy Knézich Károly 
unokája volt, de arról is fenn maradt a neve, hogy elsőként 
ő jegyezte le az Egri bikavér „receptjét” 1912-ben. A magyar 
szőlő- és bortermelés kiemelkedő alakja, kiváló egri szőlő-bor-
termelő volt. Elsők között foglalkozott a szőlő öntözésével és 
hazánk egyetlen árasztó öntözésre berendezett területével 
rendelkezett. Meghonosította, a medoc noir szőlőfajtát Eger-
ben, a szőlőmunkák gépesítésére törekedve létrehozta a híres 
Grőber-féle kézi kapáló ekét és úttörő jelleggel, a különböző 
fajtákat külön ültetvényeken termesztette, szüretelte, kezel-
te, s végül a külön tárolt fajtatiszta borokat házasította.
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FOLYTATÓDIK A BRÜSSZELI CSATA
Az Európai Parlament büntetné a migránsok kötelező betelepítését ellenző államokat

SZERZŐ: CSÁSZÁR FERENC

Újabb fejezetéhez érkezett a kvótaharc, miután az Euró-
pai Parlament (EP) megszavazta az úgynevezett dublini 
rendszer reformját célzó korábbi bizottsági előterjesztést, 
amely a menedékkérők felső korlát nélküli áthelyezését 
és a befogadásuktól vonakodó tagállamok szankcionálását 
tenné lehetővé. 

Az EP szerint el kell törölni az eddigi dublini főszabályt, 
miszerint az a tagállam viseli a menedékkérelmek kivizs-
gálásának felelősségét, ahol a menedékkérő belépett az 
Európai Unió területére. Az új szabályozás egy Brüsszel 
által meghatározott elosztási kulcs alapján kötelezné be-
fogadásra az uniós államokat. A reformjavaslat azt is ki-
mondja: a szabályokat be nem tartó országok azt kockáz-
tatják, hogy kevesebb uniós forráshoz férnek hozzá.

A kérdés viszont még korántsem dőlt el, hiszen a re-
formot még több fórumon megvitatják. Az Európai Unió 
Tanácsa – ahol a tagállami kormányok érdekei érvénye-
sülnek – például még nem alakította ki saját álláspontját, 
így biztosan nem egyik napról a másikra következik be a 
jogszabályalkotás. A magyar kormány – a visegrádi orszá-
gokkal együtt – elutasítja a kvótarendszert, mert az súlyo-

san veszélyeztetné az európai, benne a magyar nemzeti, 
kulturális identitást, és beláthatatlan biztonsági kockáza-
tokkal járna.

Közben folytatódott a vita arról, hogy milyen befolyást 
gyakorol Soros György az uniós döntéshozatalra, illetve 
arról, hogy létezik-e a Soros-terv, amelyről nemzeti kon-
zultációt indított a kormány. A terv létezését a hazai ellen-
zék és Brüsszel is tagadja, a milliárdos pedig személyesen 
igyekezett cáfolni a konzultációban szereplő állításokat, 
amelyeket egyébként korábban ő maga adott közre kü-
lönböző fórumokon és nyilatkozatokban. Dömötör Csaba, 
a Miniszterelnöki Kabinetiroda parlamenti államtitkára a 
vita kapcsán legutóbb azt mondta: az Európai Parlament 
határozata összecseng Soros György álláspontjával, aki évi 
egymillió migráns befogadását javasolta és azt, hogy a tag-
államok fejenként 9 millió forintot biztosítsanak két éven 
át a migránsok életkezdéséhez. Soros befolyását igazolja 
az is, hogy a dublini reformról szóló döntés előtti napok-
ban a spekuláns Brüsszelben személyesen tárgyalt Cecilia 
Wikström liberális EP-képviselővel, aki a kvótarendszer 
szószólója az uniós parlamentben.

Megkérdeztük az utca emberét is:
Mit szól Ön a legújabb, a betelepítési kvótával kapcsolatos brüsszeli döntéshez?

Pénzalapot a 
devizahiteleseknek
Új javaslatokat fogalmazott meg az MSZP a nehéz helyzetbe 
került devizaadósok megsegítésére. A szocialista párt töb-
bek között szeretné, hogy a forintosítás árfolyama a 2010 
áprilisi szinten legyen megállapítva, valamint hogy a ban-
kok által igényelt összeg az ingatlan jelenlegi, valós értékét 
ne haladja meg.

Korózs Lajos országgyűlési képviselő kifejtette: a kor-
mánynak igenis van lehetősége arra, hogy megoldja a deviza
hitelesek problémáját. Létre kell hozni egy olyan pénzalapot, 
amely kizárólag a devizahitelesek problémáját kezelné – 
mondta. Az alapba pedig be kell tenni a banki különadókból 
befolyt összeget, valamint a Magyar Nemzeti Bank alapít-
ványaiban lévő pénzeket is, ami 266 milliárd forint. Ebből 
a pénzből minden probléma megoldható lenne – mondta a 
képviselő hozzátéve, hogy sem az árfolyamgát, sem a ma-
gáncsőd, sem az állami eszközkezelő intézménye nem jelent 
valódi megoldást.

MSZP: igazságosabb országot
A szociálisbérlakás-helyzet megoldását sürgetik a 
szocialisták

Sem országosan, sem Egerben nincs elegendő szociális bér-
lakás, ezen változtatni kell – mondta Korózs Lajos az MSZP 
egri sajtótájékoztatóján. Kifejtette: a magyar szociális bér-
lakás helyzet rossz állapotban van, hiszen míg mintegy két 
és félmillió ember él rossz lakáskörülmények között, közü-
lük egymillióan túlzsúfoltan, addig félmillió az üres lakások 
száma. Azt elismerte, hogy a kormány a helyzet megváltoz-
tatása érdekében tett lépéseket, de szerinte ez nem elég. 
Szerinte állami támogatásokból kellene bérlakásokat épí-
teni. 

– Volt két jó támogatási forma, a lakhatási vagy lakbértá-
mogatás, valamint az adósságkezelési támogatás, de mind-
kettő megszűnt, pedig ezt a lehetőséget normatív alapon 
továbbra is biztosítani kellene – mondta Korózs Lajos.

Az eseményen részt vett Molnár Gyula, a párt országos el-
nöke is. Ő azt mondta: több felelősségvállalást várnak a te-
hetősebbektől. Amikor arról beszélünk, hogy igazságosabb 
Magyarország, akkor minden politikai és szakmai területen 
ezt fogalmazzuk meg – mondta.

A tájékoztató után a politikusok lakossági fórumon is-
mertették a párt választási programját.

LMP: épületek helyett emberek

Az oktatás és a kultúra színvonalát 
is emelni kell

Egy tudásalapú társadalmat építünk, és ennek alapja az ok-
tatás – mondta Ikotity István, az LMP országgyűlési kép-
viselője a párt Egerben tartott tájékoztatóján. Hozzátette: 
akkor lehet ez az ország sikeres, ha megfelelő oktatási szín-
vonallal rendelkezik. Ehhez a pedagógusok számára első-
sorban a kiszámíthatóságot kell biztosítani, valamint csök-
kenteni a tanárok és a diákok leterheltségét is. 

– Magyarország alaposan lemaradt a fejlett oktatással 
rendelkező országok mögött – mondta a politikus. – A GDP 
legalább 10 százalékát oktatásra kellene fordítani, abból 
már valóban világszínvonalat lehetne elérni, amira nagy 

szükség is lenne, hogy behozzuk a hátrányunkat. Az a cél, 
hogy tíz emberből legalább négy diplomát szerezzen.

Komlósi Csaba, a párt egri önkormányzati képviselője 
ehhez hozzátette: az oktatás mellett a kultúra területének 
megújítását is fontosnak tartják. Azonlesznek, hogy a kultu-
rális szolgáltatásokat mindenki számára elérhetővé tegyék. 

– A jelenlegi kultúrpolitika épületekben gondolkodik, 
mi inkább emberekben. Olyan kultúrpolitika kell, amely 
minden magyar állampolgárt megpróbál elérni. A látvány-
beruházások helyett pedig ezt a pénzt inkább a kulturális 
közintézményeknek kellene megkapniuk.

Bányainé Zsuzsanna:
„Nem vagyok a betelepítési kvóta mellett. Én azt szeretném, ha nem jönnének ide idegenek. Tudom, 
hogy ide, Közép-Európába egyre többet szeretnének beengedni, és a kerítést is le szeretnék bontatni. 
És ezt nem támogatom, ellene vagyok a döntésnek.”

Halász Ilona:
„Mindenki maradjon a saját országában! Mi magyarok is alig élünk meg. Kevés a támogatás, sok 
a munkanélküli. Szerintem migránsokat eltartani Magyarország nem tud. A kerítéseket sem szabad 
lebontani, az védi meg Magyarországot attól, hogy ellenőrzés nélkül jöjjön bárki hozzánk.”

Forgó János
„Ha az EU-s képviselőket hallgatjuk meg, ők ezt megmagyarázzák, ha a belföldi híreket hallgatjuk, 
akkor az ellenkezőjét halljuk. Megítélésem szerint egyszerű ember nehezen tud eligazodni, hogy va-
lójában mi is a tényleges helyzet. Felmerült az is például, hogy 1190 főt akarnak Magyarországra 
telepíteni. Egész országos viszonylatban azt hiszem, hogy egy alacsony szám. Az afrikai, ázsiai orszá-
gokból sokkal több diák van például a magyar egyetemeken. Ha jönnének is, azok nem Magyaror-
szágra akarnak jönni, hanem tovább mennének fejlettebb országokba.”
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Urbanisztikai ügyintéző. Kicsit bürokratán hangzik, pedig ha 
valaki az egri városházán nem az íróasztala mellett tölti a 
munkaidejének zömét, akkor az éppen ő. Cserged Csaba 17 
éve felügyeli Eger város közterületeinek működését, intézi a 
„rendeltetésétől eltérő” használattal, többek közt az itt zajló 
rendezvényekkel kapcsolatos ügyeket, engedélyeket. Talál-
kozhatunk vele az utcán hóban, fagyban, forró napsütésben 
egyaránt, hétköznap, este, vagy akár hétvégén. Ismeri a város 
minden zegét-zugát. Most éppen az Eger Advent zajlik, ter-
mészetes, hogy péntek este a Dobó téren találjuk meg, de már 
nézi az óráját, mert otthon kezdődik a gyerekek fürdetése, ami 
szintén nem kis összehangolást igényel…

SZERZŐ: VARGA OTTÓ FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

– Melyik könnyebb? Egy városi nagyrendezvény koor-
dinálása, vagy egy négygyerekes család esti rutinjának 
levezénylése?
– Hát ezen így még sosem gondolkodtam el… Mindegyik 
embert próbáló, ugyanakkor mindegyik egyben nagyon 
szép feladat is – neveti el magát Cserged Csaba, amikor a 
Dobó téri Egri Advent világítási főpróbájáról hazaérve egy 
perc alatt a nyakába ugrik a négy gyerek, és egymás szavá-
ba vágva mondják, mutatják, aznap melyikük mit csinált, 
mit rajzolt, vagy éppen épített.  – De pontosan azért, mert 
ilyen összetett és sokféle figyelmet igénylő feladat ez is, 
az is, egyedül nem is menne egyik sem. Itthon Helga, a 
feleségem, a városházán illetve a városban pedig sok em-
ber munkája kell ahhoz, hogy az én munkám sikeres és 
eredményes legyen.

Az egri önkormányzati hivatalig viszonylag rövid, de ka-
nyargós út vezetett. Cserged Csaba Szerencsen született, 

szülei válása után került Egerbe, a középiskolát már itt fe-
jezte be a Dobó István gimnáziumban. Utána gyorsan le 
akarta tudni az akkor még létező sorkatonai szolgálatát, 
majd hét évig környezetvédelmi aktivistaként dolgozott. 
Innen egy kisebb csalódás vitte a Tesco pénztáráig, ahol 
egy éven át szolgálta ki a vevőket, közben kacérkodott a 
hivatásos katonai szolgálattal és érkezett egy állásajánlat 
a városházáról is.

– Igazán szerencsésnek mondhatom magam, mert 
minden eddigi munkámat szerettem csinálni. Marasz-
taltak is mindig, de én új dolgokra vágytam, így jött az 
is, hogy esetleg továbbszolgáló leszek a honvédségnél, és 
elmegyek külszolgálatra. Már azt is tudtam, hogy egy BTR 
80-ason leszek tüzér, amikor döntenem kellett, hogy az, 
vagy a városházi állás. Mi tagadás, feldobtam egy húszfo-
rintost. Fej lett, én pedig jöttem a városhoz. Ennek 17 éve 
már. És ha már a szerencse, ez a választás is az volt, mert 
sajnos épp abban a tüzér pozícióban halt meg több katona 
is külszolgálatban, ahova én is kerültem volna. A másik 
szerencsés dolog, hogy a városházán ismerkedtem meg a 
feleségemmel, aki szintén itt dolgozik, és akivel immár 16 
éve alkotunk együtt egy jó csapatot. 

– Amikor a Dobó téren felkapcsolták a díszkivilágí-
tást, és minden működött, látható volt a megkönnyeb-
bülés, majd az öröm az arcán. Ennyire beleéli magát a 
munkába?

– Szerintem ezt nem is lehet másképp. Akkor tudok 
igazán segíteni, ha nem csak dolgozok bennük, hanem 
meg is élem ezeket a rendezvényeket. De ez nem csak a 
rendezvényeknél van így. Átlagos napokon is rendszere-
sen járom a várost, egyrészt ez a feladatom, de nézem azt 

Csodatelefonjával segíti 
a város működését 
Cserged Csaba napközben Eger közterületeinek, reggel és este négygyermekes családjának 
életét igyekszik zökkenőmentesen koordinálni

is, mit lehetne tenni azért, hogy még szebb, 
még jobb legyen. Ennyi idő után már tényleg 
minden szegletét ismerem, feltűnik, ha eltört 
egy járólap, kiszáradt egy facsemete, vagy egy 
sóderkupacot már felvert a gaz olyan régóta 
ott van, és igyekszem ezeket megoldani. Ha 
lehet, megcsinálom magam, ha nem, szólok, 
akinek kell, és olyan jó legközelebb úgy végig-
menni azon az utcán, hogy már minden rend-
ben van. Szerencsére érdekel is, mi hogyan 
működik, így ha fel kell nyitni egy aknát, ki 
kell nyitni egy szerelődobozt, megyek és nyi-
tom, egyrészt mert ez vezet a megoldáshoz, 
másrészt mert érdekel, mi van benne.

– Mi tart a legfontosabbnak a munkájá-
ban ahhoz, hogy ez a valóban összetett rend-
szer jól működhessen? Hiszen akár, víz, akár 
áram, akár engedély, akár csak egy tanács 
kell valakinek, azonnal önhöz fordul.

– Van egy nagyon jó telefonom – neveti el 
magát újra Cserged Csaba. – De tényleg! Eb-
ben mindenkinek a telefonszáma benne van, 
aki segíteni tud, márpedig ahogy mondtam, 
igen sok ember segítsége kell az én munkám-
hoz. De az elmúlt 17 év alatt tényleg jó kap-
csolat alakult ki mindenkivel, a szakhatósá-
gokkal éppúgy, mint a szervezőkkel, így nyu-
godtan hívhatom őket és össze is köthetem 
egymással a megoldást keresőket és az illeté-
keseket. Persze, nem csak én telefonálok, en-
gem is hívnak, hiszen mások is járnak nyitott 
szemmel a városban, észreveszik a hibákat.

– Mi volt az elmúlt évek alatt a legna-
gyobb kihívás?

– Nehéz ezt megmondani, szállt már fel 
hőlégballon a Dobó térről, és volt itt már jó 
néhány Eger Rally start és befutó, cross mo-
torozás az Eger patakban, és sorolhatnám. 
Mindegyik más miatt kihívás, de nekem min-
dig az a fontos, hogy megtaláljam a megoldást 
és nagy szerencse, hogy a kollégáim többsége, 
és a város vezetése is így gondolkodik, ezért 
tudunk a legtöbbször sikeresek lenni. 

Én személy szerint arra vagyok a legbüszkébb, 
amikor sikerül valami olyat létrehozni, ami sok 
embernek okoz örömet. Legutóbb gyermekna-
pon sikerült megvalósítani, hogy a gyerekek ál-
tal a hétköznapokon látott és megcsodált gépe-
ket, mint markolót, hókotrót, vagy kukásautót 
kiállítottuk az Érsekkertben és a kicsik beülhet-
tek, próbálgathatták. Legutóbb egy harckocsit is 
tudtunk szerezni Gyöngyösről a gyerekek és a 
szülők nagy örömére. 

– Egész napos elfoglaltságnak hangzik ez, 
miközben otthon várja egy nagycsalád, ami 
ugyancsak komoly kihívás. Ezt hogy lehet 
koordinálni?

– Csak úgy, hogy igazán nincs más most az 
életemben, csak a munka és a család. Minden 
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más csak hobbi, amire vagy marad idő, 
vagy nem. Négy gyerekkel a lakásunk 
olyan, mint egy óvoda, ahol másodál-
lásban a feleségem az óvónő, én pedig a 
karbantartó. A négy gyerek iszonyato-
san le tudja amortizálni a lakást, de sok 
mindent meg tudok csinálni egyedül, 
nincs gyakran szükség szakemberre. 
Mivel a lakás nem túl nagy – és szán-
dékosan nem is akartunk nagyobbat, 
hogy közel legyünk egymáshoz – kel-
lenek szabályok, hogy működhessen az 
élet. Ilyen egy átlagos esti fürdési idő, 
amiben most vagyunk benne éppen, 
de a hangzavar mellett is látszik talán, 
hogy mindenki teszi a dolgát. Fontos 
megjegyeznem, hogy bár néha nehe-
zemre esik, de az otthoni munkákat a 
feleségem irányítja, én is teszem a dol-
gom a kiadott feladatok alapján. 

– Karácsony nem csak a Dobó té-
ren lesz, hanem itthon is. Négy gyerekkel ezt is szervez-
ni kell.

– Persze, de a karácsony nálunk is olyan, mint máshol, 
talán kicsit zajosabb. Mondjuk tavaly már falra szerelhető 
karácsonyfánk volt, mert az előző évben a rendes fát ma-
gukra rántották a gyerekek. Szóval akadnak speciális dol-
gok, de az öröm, a Jézuska-várás, az ajándékozás nekünk 
is fontos. És természetesen ott a helyünk minél többször 

az Eger Adventen, hiszen annak nem 
csak a szervezése nagy munka, de a 
működtetése is, nem baj, ha a kö-
zelben vagyok, ha szükség van rám. 
Ugyanakkor az ottani hangulat szá-
munkra is, ahogy remélem, nagyon 
sok ember számára segít abban, hogy 
igazán szép ünnepünk legyen.

 
Négyszeres boldogság

Cserged Csaba felesége, Orosz Hel-
ga is örülhet annak, hogy a férje ott-
hon is nagyon segítőkész. 

– Reggelente a négy gyereket há-
romfelé kell vinni, este összeszedni, 
közben a bevásárlást intézni, nem 
kis feladat – mondta. – És ketten va-
gyunk, csak egymásra számíthatunk, 
bár sok segítséget kapunk barátaink-
tól, munkatársainktól a mindenna-
pok rutinfeladatainak elvégzéséhez. 

De úgy tűnik, működik.
Helga nem titkolja – sőt, reméli esetük másnak is re-

ményt ad – hogy a legnagyobb fiú, Zsombor, és az ikrek is 
lombikprogramnak köszönhetően születtek. Mint mond-
ta, papírjuk is volt arról, hogy nem lehet gyerekük, de az-
tán természetes úton megfogant és megszületett a legki-
sebb leány. Úgyhogy nem csak a feladat, de a boldogság is 
hatalmas, minden áldott nap…

NÉVJEGY

Cserged Csaba

1974-Ben született Szerencsen. 
1993-ban végzett a Dobó István 
Gimnáziumban. 2008-ban szer-
zett diplomát a Corvinus Egye-
tem Kertészettudományi Karán.
2001 óta dolgozik az egri önkor-
mányzati hivatalban. 
Nős, négy gyermeke van. Zsom-
bor Benedek 8, Zalán Barna-
bás és Zorka Boglárka 4 (ikrek), 
Zsófia Bejke pedig 2 éves.
Hobbija: a kertészkedés, az öko-
lógiai szemléletű zöldségterm-
esztés, a teherautó-vezetés és a 
barkácsolás.

Befejeződött az egri várban folyó régészeti kutatások első üteme, amelynek célja a műemlék együttes legfontosabb 
középkori épületeinek, illetve ezek környezetének a feltárása, megismerése volt. A munkálatok során több ezer 
régészeti lelet került elő a 12. és a 18. század közötti időszakból, de a márvány domborművek, pénzérmék mellett 
egy tudományos újdonságra is fény derült.  

A régészeti feltárásról és az 
Egri vár fejlesztéséről szóló 
tájékoztatóján Habis László 
polgármester elmondta: a vár 
rekonstrukciója a Modern 
Városok Program (MVP) egri 
fejlesztéseinek egyik legfon-
tosabb pillére. A munkálatok 
egy része a Nemzeti Kastély- 
és Várprogram keretein belül 
történik, ehhez már megvan-
nak a hatályos tervek és enge-
délyek, az MVP keretein belül 
megvalósuló munkálatokkal 
kapcsolatban pedig jelenleg a 
tervezés közbeszerzése zajlik.

Búzás Gergely, az ásatás ve-
zető régésze igazi szenzációval 
is szolgált, sikerült tisztázni a 
vár Árpád-kori előzményeit. 
Sokáig azt gondolták, hogy már István király uralkodása 
idején emeltek itt egy katedrálist, ám most kiderült, hogy 
ekkor még csak királyi udvarház és kápolna állt a vár terü-
letén, és csak a 12. században épült a székesegyház, ame-
lyet többször újjá is kellett építeni, például a tatárjárást 
követően is. Mint mondta, a várban több mint százötven 
éve zajlanak régészeti munkálatok, de még mindig van-
nak olyan területek, amelyeket nem sikerült feltárni, és 
arra is van példa, hogy egy terület újabb, hitelesítő feltá-

rása szükséges. A befejeződött 
munkálatok során a Provi-
zori- és a Gótikus palotának, 
valamint a középkori kápta-
lan épületének jelentős, jó 
állapotban lévő maradványai 
kerültek elő, amely nagyban 
megkönnyíti majd ezen épü-
letek újjáépítését, valamint a 
vár több száz éves építéstör-
ténetének rekonstrukcióját 
is, amelyet a közeljövőben a 
nagyközönség számára is be 
szeretnének mutatni.

A várfejlesztés során ki-
emelt hangsúlyt kap Dobó Ist-
ván kora, az épületegyüttest 
úgy szeretnék helyreállítani, 
hogy a munkálatok végeztével 
az a vár török kori szerkezetét 

tükrözze. Mint ismert, a rekonstrukció során újjáépítik a 
Provizori palotát, és a Varkoch-kapubástyát, valamint lét-
rehoznak a egy turisztikai látogatóközpontot és egy mo-
dern fogadóépületet is. 

A beruházásoknak köszönhetőn teljesen új pompában 
tündököl majd a vár, a fejlesztési programok fő célja, hogy 
az épületegyüttes méltó állapotba kerüljön, valamint lét-
rejöjjön egy európai szintű és jelentőségű kulturális, tu-
risztikai attrakció.

Történelmi szenzáció a föld alól
Az egri várban folyó ásatások ezúttal is okoztak meglepetést a szakembereknek

A VÁROSFAL MÁR ÉPÜL

Elkezdődött az Eger történelmi centrumát haj-
dan körülvevő városfal rekonstrukciója. A mun-
kákról Habis László polgármester elmondta, ez 
lesz a Modern Városok Program keretében 6 
milliárd forintot meghaladó értékben megva-
lósuló beruházások egyik fontos, egyben legha-
marabb elkészülő eleme.

– A beruházás egri tervezők munkája, a Geo-
team személyében egri kivitelező végzi. Ez egy 
meghívásos közbeszerzési eljárás volt, a munka 
értéke meghaladja a bruttó 55 millió forintot. 
A városfal maradvány egészét felújítják, azaz a 
Csiky utcától a Bródy Sándor utcáig terjedő 140 
méter hosszú falszakaszt teszik rendbe – mond-
ta Habis László.
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– Az igazság az – kezdi a beszélgetést –, hogy még egy-
szer sem gondoltam végig, minek is köszönhetjük ezt a 
közel 25 évet. De ha kulcsszavakat kellene mondanom, 
úgy alighanem a kreativitást tenném az első helyre, aztán 
a munkát, illetve az elhivatottságot. Ezek nélkül ugyanis 
sem korábban nem jutottunk volna messzire, sem pedig 
manapság.

– Tulajdonképpen hogyan jutott az eszükbe 1994-ben, 
hogy egy tánc- és balettiskolát indítsanak? Hiszen Eger 
nem Győr vagy Pécs, ahol például mind a klasszikus, 
mind pedig a modern balettnek nagyon komoly hagyo-
mányai vannak...

– Nos, Barta Dóra Harangozó Gyula-díjas, Érdemes Mű-
vész volt az, aki megálmodta ezt az egészet, noha akkor 
még csak 19 éves volt. Ő kért meg, hogy segítsem a mun-

káját. Az ő hatalmas lelkesedése – hadd ne mondjam: 
megszállottsága – nélkül aligha állna mögöttünk ilyen 
hosszú és szép múlt. Dóra elszántsága kapcsán elég csak 
arra utalni, hogy bár akkor már Szegedhez közötte a mun-
kája, rendszeresen ideutazott Egerbe, hogy megtartsa a 
gyerekeknek az órákat. Ehhez akaraterő és hivatástudat 
kell.

– Igen, de azóta is nap mint nap dolgozni kell, és per-
sze, folyamatosan motiválni a gyerekeket, hiszen a gya-
korlás nemcsak monoton, de nem is túl szórakoztató. 
Mindezeken hogyan sikerül túllendülni?

– Elsősorban új és új célok megfogalmazásával. Annak 
idején az volt a fő célkitűzésünk, hogy induljon el az is-
kola, aztán, hogy legyen elég érdeklődő gyerek. Később az 
jött, hogy járjunk versenyekre, majd, hogy azokon sike-

resen szerepeljünk. Utána már a különböző nemzetközi 
megmérettetéseken is meg akartuk mutatni magunkat, és 
így tovább, és így tovább. E folyamatos előrelépkedésből 
jött létre az Egri Fesztivál Balett, amelyet 2006-ban terü-
leti Príma-díjjal ismertek el, s ennek köszönhetjük azt is, 
hogy az idők során olyan neves személyiségekkel léphet-
tünk fel, mint amilyen Varnus Xavér orgonaművész, nem 
különben, hogy a Pódium tucatnyi növendéke táncolha-
tott a Szegedi Kortárs Balett egyik produkciójában. 

– Egy pillanatra vissza-
kanyarodnék a gyerme-
kek motiválásához. Ami 
nem lehet könnyű, hiszen 
nemcsak felgyorsult, de 
türelmetlen világban is 
élünk, márpedig a tánc 
nem az a műfa, ahol egyik 
napról a másikra lehet si-
kereket felmutatni.

– Ez így van. Hosszú évek 
kellenek ahhoz, hogy jöj-
jenek az első eredmények, 
viszont a mai gyerekek 
nem csupán kevésbé tűrik 
a monotóniát, kevésbé ké-
pesek tartósan koncentrálni, mint 
az előző generációkhoz tartozók, de 
hamarabb akarják az elismeréseket 
is. Ezért is tartom fontosnak a verse-
nyeket, a rendszeres fellépéseket és 
az itteni jutalmazásokat, merthogy 
ezek a számukra mind-mind egy-
fajta visszacsatolást és motivációt 
jelentenek. Emellett komoly hang-
súlyt helyezünk a tehetségek felka-
rolására, ami a szülők és a gyerme-
kek együttműködését kívánja meg. 
Iskolánk olyan alapokat ad, hogy a 
legjobbak a táncművészet legma-
gasabb szintjéig is eljuthatnak. Az 
elkötelezett, szorgalmas és tehetsé-
ges növendékeknek minden esélyük 

Új és új célok viszik előre a 
Pódium Tánc- és Balettiskolát

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN FOTÓ: GÁL GÁBOR, KORSÓS VIKTOR

Lassan-lassan negyed százada annak, hogy Egerben létrejött a Pódium Tánc- és Balettiskola. Ilyen nagy idő még egy közpénz-
ből finanszírozott oktatási intézménynél sem számít csekélynek, hát még egy olyan vállalkozás esetében, amit szinte kizárólag 
szülői befizetések tartanak fent. A sikeres működés hátteréről, eredményeikről, további céljaikról kérdeztük az iskola igazgató-
ját és művészeti vezetőjét, Mirkóczki Zitát.

megvan arra, hogy Győrbe, Pécsre vagy akár a Balettin-
tézetbe is felvegyék őket, ha ezen az úton szándékoznak 
elindulni. 

– Amikor körbevezetett az iskolájukban, picit csodál-
koztam, mivel magam nagyobbnak képzeltem azokat a 
helyiségeket, ahol tucatnyinál több fiatallal foglalkoz-
nak…

– Igen, ez nekem is nagy szívfájdalmam, hiszen egy tánc 
céljára alkalmas helyiség 
100 négyzetméternél kez-
dődik, amitől mi rendkívül 
messze vagyunk. De azért 
nem adjuk fel, talán egy-
szer majd Egerben is lesz 
olyan közösségi létesít-
mény, amelyben akad szá-
munkra megfelelő terem. 

– Ha már itt tartunk… 
Gondolom, a külföldi ver-
senyekre való utazás nem 
olcsó mulatság. A költ-
ségeket a szülők állják, 
avagy időnként akadnak 
szponzorok?

– Döntően a szülők áldozatvállalá-
sa teszi lehetővé a határainkon túli 
útjainkat, de azért időnként kapunk 
innen-onnan támogatást. Idén pél-
dául rendkívül sokat segített az egri 
önkormányzat, amit a hozzánk járó 
gyerekek nevében köszönünk. De 
igen hálásak vagyunk a korábbi segí-
tőinknek is, így az Aventics Hungary 
Kft.-nek, a Hotel Egernek és a Bóta 
Irodaház Kft.-nek. Jövőre egyébként 
Olaszországba készülünk, ami a tá-
volság miatt nem olcsó dolog, de re-
méljük, nemcsak eljutunk az ottani 
versenyre, hanem ugyanolyan szép 
sikereket érünk el, mint szoktunk a 
különféle megmérettetések során.

NÉVJEGY

 Név: Mirkóczki Zita
 Születési hely és idő: Eger, 1972. február 5.
 Munkahely: Pódium Tánc- és Balett-
  iskola, igazgató,
  művészeti vezető
 Egyéb elfoglaltság: egri önkormányzati 
  képviselő
 Család: férjezett, egy lány (18)
  és egy fiú (13) édesanyja
 Hobbi: túrázás  
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Eger egyházi város, valamint kulturális központ is egy-
ben, ezért természetes, hogy mind a város, mind a kor-
mány hozzájárul az egyházi épületek és intézmények tá-
mogatásához – jelentette ki Nyitrai Zsolt azon a sajtótá-
jékoztatón, amelyet közösen tartott Soltész Miklóssal, 
az EMMI államtitkárával.

Soltész Miklós civil és egyházi ügyekért felelős államtit-
kár elmondta: az elmúlt órákban koordinációs egyeztetés 
zajlott Egerben az egyházak képviselőivel, ahol szó esett a 
közösen elért eredményekről, arról, hogy milyen lépése-
ket tett a kormány a pozitív változások érdekében. Nagy 

fordulat következett be a családok és az egyházak támoga-
tása terén, ennek a pozitív változásnak pedig konkrét jelei 
vannak – tette hozzá.

A születések arányát kifejező ráta 2010-ben 1,25 volt, 
ám idén ez 1,5-re nőtt. A házasságkötések száma 40 szá-
zalékkal nőtt, a válásoké 20 százalékkal csökkent egyebek 
mellett az új családtámogatási koncepció – adójóváírás, 
otthonteremtési kedvezmény – következtében.

Mint kifejtette, a kormány segítette a hitélet gyakor-
lását, a templomok, plébániák, parókiák felújítását, va-
lamint oktatási és szociális tevékenységét is. Így az egri 
térségben 11,5 milliárdos segítséget kaptak a római ka-

Az egyházi épületek és intézmények 
támogatása fontos kormányzati cél

tolikusok, a reformátusok, a görögkeletiek, valamint a ki-
sebb felekezetek is épületeik rendbetételére.

Jó és új hír – folytatta –, hogy a tetőszerkezet rekonst-
rukciójával tovább folytatódik az egri Minorita templom 
megújítása, amelyre 270 milliót költenek.

Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Eger térségé-
nek országgyűlési képviselője hangsúlyozta: egri városi 
projektek keretében számos híres egyházi épület szépül 
meg a jövőben. Köztük van a Bazilika, valamint a Hittu-
dományi Főiskola, sor kerül az Eszterházy palota rekonst-
rukciójának II. ütemére és egy új templom is épül a Fel-
sővárosban.

Szólt arról is, hogy Eger egyházi város, tehát természe-
tes és fontos a fent említett beruházások segítése. Az egy-
házi támogatások, a Modern Városok Programja, valamint 
a TOP-os pályázatok révén ezek a történelmi épületek régi 
fényükben pompázhatnak majd a város nagy büszkeségé-
re – jelentette ki Nyitrai Zsolt.

ÚJ KÖZLEKEDÉSI CSOMÓPONT 
ÉPÜLHET EGERBEN

A közösségi közlekedés központja a vasútállomásnál lesz, de a buszpályaudvar sem tűnik el

Megépülhet az intermodiális – azaz a különböző közlekedési módok leghatékonyabb összekapcsolását biztosító – 
csomópont Egerben. A rendszer központja a jelenlegi vasútállomás területe lesz, de a belvárosi távolsági autóbusz 
állomás sem szűnik meg, csak a funkciója alakul át. A tervek elkészítésére szóló pályázatot márt kiírták, a megvaló-
sulás 2021-ban várható leghamarabb.

Megszületett az együttműködési megállapodás Eger és a 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. között, Habis Lász-
ló polgármester és Nagy Róbert Attila vezérigazgató aláírta 
az „Eger vasútállomás intermodális átszállókapcsolatainak 
fejlesztése és P+R parkolók kialakítása” című projekt előké-
szítéséről és és megvalósításáról szóló megállapodást.  Az új 
közlekedési csomópont azt a problémát orvosolja majd, hogy 
a buszpályaudvar a belvárosban, a vasútállomás pedig a város 
peremén helyezkedik el, a kettő közt viszont nem megfelelő 
a tömegközlekedés. A projekt első lépéseként megjelenik a 
tervezésre szóló közbeszerzési kiírás, jövő év végére a végle-
ges tervek elkészülhetnek, és 2019-ben az engedélyezési el-
járások elindulhatnak – vázolta fel Nagy Róbert Attila.

– Az elképzelés szerint a térségi autóbusz közlekedés súly-
pontja a vasútállomás közelébe kerül, de a meglévő autóbusz 
pályaudvar működésével is számolunk – mondta Habis Lász-
ló polgármester, hozzátéve: az észak felől érkező autóbusz 
forgalom és a belváros kiszolgálása az eddig elvégzett elemzé-
sek szerint azt indokolják, hogy a buszpályaudvar ne essen át 
teljes funkcióváltáson. 

Ezt Nagy Róbert Attila is megerősítette. Ismerve a vá-
ros szerkezetét és az utazási irányt, valamint a hivatalok és 
közintézmények elhelyezkedését, a jelenlegi buszpályaud-
varra is szükség lesz. Éppen ezért olyan elemei is lesznek a 
projektnek, amelyek a két központ közötti hatékony kapcso-
latot biztosítják – mondta.

– Egy sokkal „utasbarátabb”, a város és a térség igényeit 

jobban, korszerűbben kiszolgáló közösségi közlekedési felté-
telrendszer alakul ki – fejtette ki Habis László. Ezt egészíti ki 
majd a helyi autóbusz közlekedés átalakítása, és azoknak a 
közlekedési hálózatoknak a fejlesztése, amelyek a kerékpá-
ros és egyéb városon belüli közlekedés feltételeit biztosítják 
majd. Azt is hozzátette, hogy a beruházás során több mint 
száz új P+R parkolóhely is kialakításra kerül.

Egerben jelenleg a diákok 40 százaléka, míg a munkaválla-
lók 37 százaléka ingázik naponta, ami a gazdaság fejlődésével 
csak tovább emelkedhet, ezért is elengedhetetlen a tömeg-
közlekedés korszerűsítése. Bár Nagy Róbert Attila szerint 
kész tervek nélkül nehéz a munkálatok hosszát megjósolni, 
várhatóan 2021-ben, de legkésőbb 2022-ben eljöhet az átadó 
napja. A megvalósításról pedig kormányhatározat is született.  

XVII. Borszalon

EGER ÉVZÁRÓ BORÜNNEPE
A Borszalon évek óta a város és az egri borásztársadalom egyik 
legnagyobb ünnepe. A hagyományoknak megfelelően idén is 
december 29-én, a Hotel Eger&Park dísztermeibe várják a bor-
rajongókat és mindenkit, aki egy igazán elegáns eseményen 
szeretné megkóstolni az Egri borvidék legkiválóbb borait.

– Az előző ével tapasztalatai alapján idén kicsit változtattunk 
a rendezvény lebonyolításán – mondta Gál Tibor borász, a Bor-
szalon szakmai részének szervezője. – Három részre osztottuk 
az estét, mert azt szeretnénk, ha a borrajongók, a társasági ese-
ményre vágyók és a szórakozni érkezők is jól éreznék magukat. 
Azt este a Borszalon Grand Superiorral kezdődik, egy órával a 
rendezvény hivatalos megnyitása előtt. Itt minden résztvevő 
egri borász az általa legjobbnak tartott borát mutatja be. Erre 
a részre hívjuk a borkereskedőket, a szaksajtó képviselőit, il-
letve azokat a borszeretőket, akik egy ilyen igazán különleges 
élményre vágynak. 

Ezt követi a Borszalon Classic, ahol az elegánssal díszített ter-
mekben, diszkrét zene mellett mintegy 30 borászat kínálata 
közül lehet majd kóstolni az est további részében. Arra kértük 
a borászokat, hogy három bort hozzanak. Azt, amelyiket legin-
kább szeretnének megismertetni a közönséggel, emellett pin-
cészet a legjobb Egri Bikavérét, és egy újbort. Az este harmadik 
része a szórakozásról szól majd. 21 órától egy kiváló zenekar 
muzsikájára a borászok és a borkedvelők együtt ünnepelhetik 
meg a kiváló 2017-es évjáratot. 

A XVII. Borszalon azt a hagyományt is viszi tovább, hogy aki-
nek van kedve, jelmezbe öltözhet. Idén „Hollywood” a kulcsz-
szó, azaz filmsztárokkal, énekesnőkkel, akcióhősökkel is talál-
kozhatunk majd a rendezvényen.

A Borszalonra jegyeket az Eger Adventen a információs fa-
házban, a Hotel Eger&Parkban és később az interneten is lehet 
vásárolni. További részletek: www.borszalon.info
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Karácsony, a jótékonyság főszezonja

A szeretet ünnepéhez közeledve sok-sok 
akcióval segítenek a karitatív szervezetek 
Jóllehet a karitatív tevékenységet végző szervezetek nem csupán a jeles napokon gondolnak a segítségre szoru-
lókra, karácsony közeledtével rendszerint mégis megsokasodik a dolguk, hiszen mindnyájan azon munkálkodnak, 
hogy – amennyire ez csak lehetséges – azoknak is hozzon valami örömöt a szeretet ünnepe, akik nem olyan szeren-
csések, mint embertársaik zöme. 

– Nem olyan régen egy osztottunk szét két kisteherautónyi 
használt, ám jó minőségű ruhát a rászorulók között, amit 
német testvércsoportunktól kaptunk – mondta Hegyvári 
Viktor, a Round Table Hungary 3-as Egri Asztalának idei el-
nöke. – Azért igyekeztünk ennyire, hogy az adomány még a 
hidegebb téli hónapok beállta előtt eljuthasson a szükséget 
szenvedőkhöz. Decemberben kerül sor az úgynevezett „ci-
pősdoboz” akcióra, amelynek keretében az erdélyi Torockó-
ban található Kis Szent Teréz Gyermekotthonban élő, 4-16 
év közötti gondozottakat lepjük meg annyi ajándékkal, 
amennyi egy-egy cipősdobozba belefér. 

Mint az elnöktől megtudtuk, idén sem marad el a nagyon 
sokak által ismert „maciakció”, amely immáron a tizenket-
tedik a sorban, és amit december 12-17. között két hely-
színen, az Agria Parkban és a Rákóczi úti Tesco Áruház üz-
letsorán rendeznek. Ennek során a vásárlók egy, vagy több 
játékmackó megvásárlásával járulhatnak hozzá a nemes 
célok valóra válásához. Ami ebben az esztendőben nem 
más, mint egy olyan, nagyjából egymillió forintba kerülő 
videó laringoszkóp megvásárlása, amely a Markhot Ferenc 

Kórház intenzív osztályán segítheti majd az orvosok mun-
káját, ezáltal pedig a betegek gyógyulását.

A Magyar Vöröskereszt Heves Megyei Szervezeténél 
Kosik Mária megyei szociális koordinátor, területi vezető 
elmondta, hogy már javában tart téli akciójuk, amelynek 
során a jövő év március 31-ig folyamatosan osztanak zsí-
ros kenyeret és forró teát az egri hajléktalanoknak és a 
városban élő más rászorulóknak. December 8-án és 22-
én pedig 100-100 adag meleg ételt is kiosztanak, amelyet 
aztán a téli hónapokban többször is megismételnek. De-
cember 8-án és 9-én zajlik majd a hagyományos karácso-
nyi adománygyűjtés, amikor 10-18 óra között az egri Tes-
co Áruházban várják a másokon segíteni akaró polgárok 
élelmiszer- és egyéb felajánlásait. Természetesen az így 
összejött adományok még az ünnep előtt eljutnak a rá-
szorulókhoz. 

Ugyanezt a célt szolgálják azok a gyermekruhák, játékok 
és mesekönyvek is, amiket az Ovivár Óvoda gyűjt majd, s 
amelyek szétosztását szintén a Vöröskereszt munkatársai 
végzik. Folytatódik majd az a nemes kezdeményezés is, 

amelyet tavaly indítottak útjára a Tinódi iskola diákjai és 
pedagógusai: a „Hozz egy szenyával többet!” nevű akció ke-
retében a Vöröskereszt a tanulók segítségével az intézmény 
által gyűjtött élelmiszereket (szendvicseket) osztja szét az arra 
szorulók között.

– Tizennyolc esztendeje működünk Egerben, illetve a 
város környékének tucatnyi településén – hallottuk Ké-
kesi Györgynétől, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egri 
Csoportjának vezetőjétől, aki elmondta, hogy bár legin-
kább ruhák, cipők, gyerekjátékok, konyhai és más felsze-
relések gyűjtésével és adományozásával foglalatoskod-
nak, így karácsony táján elsősorban a tartós élelmiszerek-
re koncentrálnak. Így lesz ebben az évben is, amikor az 
„Annyi öröm!” elnevezésű akció keretében mintegy 300 
ajándékcsomagot juttatnak majd el a rászoruló gyerekek-
hez. Mindazon polgárokat, akik a máltaiakon keresztül 
segíteni szeretnének, december 14-étől 19-éig várják a 
szervezet önkéntesei a Sas úton lévő Spar Áruházban. Az 
élelmiszerek becsomagolásában a szeretetszolgálat mun-
katársain kívül a Szent Imre Katolikus Általános Iskola 
tanárai vesznek részt, míg az ajándékok szétosztására a 
belvárosi főplébánián kerül sor, ugyanis a szervezetnek – 
sajnos – nincs olyan helyisége, amely ilyen célokra meg-
felelne. A csomagok egy része olyan egri általános iskolás 
tanulókhoz jut el – oktatási intézményenként 10-15 diák-
ról van szó –, akiket a gyermekvédelmi felelősök javasol-
tak, míg a többi ajándékot szintén nehéz helyzetben lévők 
kapják, legyen szó egyedülálló vagy munkanélküli szülők 
gyermekéről, netán fogyatékkal élő kicsikről. Ahogy azt 
Kékesiné elárulta, igen kedvezőek a tapasztalataik, ugyan-

is Egerben nagyon sok a jó szándékú, segítőkész polgár, 
ami jelentősen megkönnyíti a karitatív munkát.

A karácsony a „hivatásos” segítők mellett több cég, szer-
vezet és egyesület is igyekszik jót tenni, segíteni az arra 
rászorulókon. Egerben tavaly óta vált hagyománnyá, hogy 
a város karácsonyváró rendezvényéhez, az Eger Adventhez is 
kapcsolódik jótékonysági akció. Ahogy tavaly, úgy ebben az 
évben is az Eger Advent hivatalos bögréjének megvásárlá-
sával segíteni, ráadásul most kétféle közül is választhatnak 
majd város főterére kilátogatók. A gyerekeknek és a fel-
nőtteknek szánt bögrékből származó hasznot a Média Eger 
KULTURMA csoportja teljes egészében az egri Családok Át-
meneti Otthona karácsonyi ajándékaira fordítja. 
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dolgot: nem csak az a lényeg, hogy jól leizzadjon a vendég, hanem 
ennek legyen eredménye is. Egyébként változó, hogy kinek mi a 
célja, mit szeretne elérni, de azt ta-
pasztalom, hogy a csoportomban 
általában már az első edzés után azt 
mondják – főleg, aki nagyon keveset 
mozgott korábban –, hogy „Hú, ez 
nagyon jó volt! Nagyon jól éreztem 
magam!” Aztán pedig jönnek visz-
sza. Ahhoz, hogy az ember testén 
is látható eredményt érjünk el, több 
hét kitartó munka kell. A kettlebellt 
2014 év végén kezdtük el. Este 5-től 
és 8-tól is van edzésünk. Igazodunk 
az igényekhez. 

SPORT

PUD, GÍRJA, KETTLEBELL
írta és összeállította: turay zoltán fotó: lénárt márton

Az énektanár, a birkózó, a kosaras és a többiek. Még mielőtt valaki elkezdi beírni ezt a címet a neten a keresőmezőbe, azok-
nak szólok: nem, ez nem egy elfeledett spagettiwestern címe. Hanem ez jutott eszembe, amikor Szivós Gáborral, a ForFit SE 
edzőjével, StrongFirst instruktorral beszéltem meg időpontot egy kis terepfelmérésre, beszélgetésre. Ugyanis az edzőterem 
trénerei ezekből a szakmákból, sportágakból érkeztek, de mindenki profi a saját szakterületén. A téma: erőfejlesztés speci-
ális súlyzóval, amit orosz súlyzónak, füles vagy fogantyús vasgolyónak is neveznek, de talán többen találkoztak az angolból 
elterjedt elnevezésével, a kettlebell-lel. 

– Annyiféle mozgásforma létezik, ami mind jó a civilizációs 
ártalmak ellensúlyozására! Itt az ellensúlyozás most szó szerint 
vehető, hiszen Ti a ForFit SE-nél lehetőséget nyújtotok az ér-
deklődőknek, hogy kipróbálják és rendszeresen gyakorolják ezt 
az ízig-vérig orosz sportot, a gírja-t, vagyis a gömbsúlyzózást! 
Hogyan lettél Te „gírjevik”?

– Gyerekkorom óta mozgok. Úszással kezdtem, aztán kosárlab-
dáztam, vízipólóztam. Ezek mellé jöttek az erőnléti edzések. Kö-
rülbelül 5-6 éve ismerkedtem meg ezekkel a golyóbisokkal, meg az 
ehhez kapcsolódó StrongFirst rendszerrel.

– Súlyt sokféleképpen lehet emelni. Gondoljunk csak az 
olimpiai vagy az erősember versenyekre. Ott általában egy 
rúdon vannak a súlyok, sokszor több száz kilogramm. Itt, a 
kettlebell esetén, máshol van a súlypont és korántsem a nagy 
súlyokon van a hangsúly!

– Maga a kettlebell, a füles vasgolyó, egy eszköz, mint ahogy a 
TRX is az. A StrongFirst rendszernek vannak alapelvei, amire el-
kezdünk építkezni. Valahonnan elindulunk és eljutunk valahová. 
Jó esetben ez javulást okoz kondicionális képességben vagy egész-
ségben, vagyis a munkának köszönhetően érezhetően fejlődöm. 
Hétköznapi emberekkel dolgozom együtt. A csoportomban van 
órásmestertől kezdve börtönőrön át mindenféle foglalkozású em-
ber. A civilizációs ártalmak, a sok ülőmunka és a mozgásszegény 
életmód, mindenkin látszanak. Ebből kell építkeznünk. Ezekkel a 
vasgolyókkal kitörünk ebből a mozgásszegény világból. 

– Amikor valaki olyan elhatározásra jut, hogy ki szeretné 
próbálni az orosz súlyzózást, akkor hogyan építitek fel a heti 
edzésmunkát?

– Először is a „semmi mozgásból” nem lehet elkezdeni a heti 
öt edzést. Fokozatosan emeljük a edzésszámot és a súlyokat is. Fel 
kell építeni ezt a testre ható komoly változást, ami az étrendre is vo-
natkozik. Ha már elértünk egy szintet, akkor megint változtatunk, 
de csak egy kicsit. Edzőkollégáimmal együtt egyfajta életviteli ta-
nácsadást is nyújtunk az edzések mellett. Komplexen kezeljük a 

GÍRJA VAGY KETTLEBELL 

A cári Oroszországban a piacokon a takarmányt régi orosz súly-
mértékben (1 pud = kb. 16 kg) mérték, az erre szolgáló vassú-
lyokat tekintik a gömbsúlyzó ősének. Először a cári orosz hadi-
tengerészetnél rendszeresítették, mint kiképzőeszközt. Mára 
világszerte ismert erőfejlesztő eszköz. A mai elnevezés az angol 
harangnyelv – kettlebell – szóból ered. Az edzőteremben hasz-
nálatos súlyok a hagyományos 1 pudos súly többszörösei, illetve 
töredékei. A legelterjedtebbek a 8-12-16-20-24-28-32-40 kg-os 
gömbsúlyzók. Használata megdolgoztatja a gerinc környéki mé-
lyizmokat, a mély hátizmokat, a has és a csípő izmait, ez erős és 
stabil törzset eredményez, ami minden erő alapja.

– Sportolóknak is jó kiegészítő foglalkozás, hiszen min-
denhová kell az erőnlét!

– Meg a robbanékonyság és a 
gyorsaság. Ezeket fejleszti a kett-
lebell. Volt egy ilyen szlogen is: 
„Edzőterem a kezedben egy négy-
zetméteren!” Mindez igaz, de 
ezekhez a gyakorlatokhoz legalább 
az elején kell az edzői odafigyelés. 
A csoportos edzésnek egyébként 
megvan a maga varázsa, hiszen 
egymást is húzzák az emberek. 
Érdemes kipróbálni. A ForFit-ben 
ugyanis a közösséget is építjük, 
nem csak az izmokat!

STRONGFIRST RENDSZER

A világméretű rendszer kifejlesztője és egyben veze-
tő instruktora Pavel Tsatsouline (Pável Caculin), aki 
korábban az orosz speciális rendőri és katonai egysé-
gek erőnléti edzője volt. 1998-tól Amerikában él, ahol 
az orosz tradicionális gírja(kettlebell)-edzés alapján 
2012-ben létrehozta a StrongFirst oktatási és instruk-
tori programját. A kettlebell 2005-ben érkezett Ma-
gyarországra. Vezető oktatója Lakatos Péter. Ma több 
száz instruktor irányítása mellett több ezren emelgetik 
vagy éppen lengetik a „füles ágyúgolyókat”.

Miért más a Gym ForFit, mint a többi edzőterem?

A mi termeink nincsenek telezsúfolva szobakerékpárokkal, kon-
digépekkel, vagy televíziókkal. Mi nem a kényelmet szolgáljuk, és 
nem elégítünk ki luxusigényeket! Mi arra sarkallunk, hogy lépj ki a 
komfortzónádból, hogy találd meg a mozgás örömét, fedezd fel a 
sportközösség erejét. Nálunk húzódzkodót, rengeteg szabad súlyt és 
megannyi funkcionális eszközt találsz, valamint hatalmas területet, 
hogy guggolhass, ugrálhass, futhass, mászhass, csimpaszkodhass, 
hogy természetes módon mozoghass és mozgathass meg természe-
tes ellenállásokat, hiszen a tested erre lett kitalálva! Itt fejlesztheted 
a képességeidet, hogy felkészülhess mindazokra a kihívásokra, ame-
lyekkel valóban nap mint nap találkozol az életben.

Csatlakozz Te is hozzánk és remek közösségünkhöz! 
Mozogj, izzadj, küzdj Velünk és döntsd le a korlátaidat!

NÉVJEGY
ForFit SE

Eger, Sándor Imre u. 4. 
www.forfit.hu

Alapítva: 2011. január 3.

Edzők:

Huszár Noémi: HardCore Training, 
Köredzés, Sandbag-Kör edzés

Madarasi Gábor: Metcon Trai-
ning, Hard Body Training, Kö-
redzés

Papp Tamás: Köredzés, Metcon 
Training, Hard Body Training

Szivós Gábor: Kettlebell Training, 
Köredzés

Tóth Milán: Köredzés, Hard Body 
Training  
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Tisztelt Egri Lakosok!
Az alábbiakban tájékoztatjuk Önöket a házhoz menő hulladékgyűjtés 2018. I. féléves időpontjairól

Az Egri Hulladékgazdálkodási Non-
profit Kft. ezúton tájékoztatja az egri 
lakosokat, a 2018. évi I. féléves ház-
hoz menő zöld- és szelektívhulladék 
gyűjtésről, melyekhez a zöld ill. sár-
ga színű zsákokat cégünk díjtalanul 
biztosítja. 

Szelektív hulladékgyűjtéskor kér-
jük, hogy a családi házas övezetben 
a szelektív gyűjtésre a sárga kuka-
edényt és a sárga színű zsákot hasz-
nálják.

Amennyiben a biztosított sárga színű 
zsákok elfogynak, vagy az edény meg-
telik, a szelektíven gyűjtött hulladékok 
bármilyen átlátszó műanyag zsákban 
kihelyezhetők. 

Kérjük, amennyiben családi házban 
él és még nem vette át a sárga kuka-
edényt, úgy szíveskedjen érte befárad-
ni cégünk telephelyére. 

Zöldhulladék esetében: a zöld hul-
ladék gyűjtésre a korábban szelek-
tív hulladék gyűjtésére használt zöld 
színű kukát és a lebomlást segítő 
adalékkal készült zöld színű zsákot 
használják! A közterületet nem szeny-
nyező módon a nagyobb méretű fa-
ágak legfeljebb 2 cm átmérőig és 1 mé-
ter hosszúságúra darabolva, kötegelve 
helyezhetők el a zsákok mellett. 

Minden háztartás annyi darab zöld 
zsákot kap, amennyit korábban kihe-
lyezett. Többlet zsákot kérhet a köz-
ponti telephelyünk ügyfélszolgálatán, 
illetve a hulladékgyűjtő udvarban, nyit-
va tartási időben és a gyűjtést végző 
kollégáktól. Nagyobb méretű, illetve 
többlet zöld hulladék leadható az Eger 
Homok u. 26. szám alatti hulladékgyűj-
tő udvarban is. 

A térítésmentesen biztosított szelek-
tív- és zöld hulladék-gyűjtő zsákok, ill. 
a sárga kukák továbbra is átvehetők 
az ügyfélfogadási időben az Egri Hulla-
dékgazdálkodási Nonprofit Kft. telep-
helyén (3300-Eger, Homok u. 26.). 

Kérjük, hogy a szelektív gyűjtő-
edénybe vagy zsákba csak a felsorolt 
csomagolási hulladékokat helyez-
zék!

Fontos! A szelektív hulladékok ve-
gyesen gyűjthetők, mert válogatás-
ra kerülnek.

Vegyes papír hulladék
–  Újság, folyóirat, szórólap, füzet, 

könyv, írógép- papír
– Kartondoboz (lapítva)
– Csomagolópapír
A papírhulladék kihelyezhető zsák 

nélkül összekötözve is.
Kérjük, ne tegyenek bele zsíros, 

olajos illetve mérgező anyaggal 
szennyezett hulladékot.

Műanyag hulladékok
–  PET (műanyag) italos palackok
–  Kiöblített tisztító és kozmetikai 

szerek flakonjai (pl. tusfürdő, testá-
poló, mosogató)

–  Fóliák (pl. reklámszatyrok, zacskók, 
zsugorfóliák)

Italos karton doboz
–  Üdítő italos, gyümölcslés, tejes 

többrétegű italos kartondobozok

Fémhulladék
– Italos fémdoboz
– Alufólia, alumínium tálca
– Konzervdoboz
Kérjük, csak tiszta, „laposra tapo-

sott” hulladékokat tegyenek, mert ez 
a hasznosításuk egyik alapfeltétele.

A házhoz menő gyűjtés mellet to-
vábbra is működnek a szelektív hulla-
dékgyűjtő szigetek és hulladékudva-
rok. Az üveghulladék kizárólag ezeken 
a helyeken adható le! 

1. Mátyás király u. – Aradi u. sarok 
2. Nagyváradi u. 
3. Bartók B. tér 
4. Malom u. 
5. Szarvas G. u. 
6. Kárpát utcai ltp. 
7. Vallon u. 
8. Berva ltp. 
9. Leányka u. – Sport centrum 
10. Szépasszonyvölgy pavilonsor 
11. Homok u. 26. 

A gyűjtési időpontokra kihelyezett sze-
lektív hulladékgyűjtő kuka és tartalmá-
nak birtokosa a közszolgáltató. Ezúton is 
kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy ha azt 
tapasztalják, hogy nem a cég munkatár-
sai végzik a begyűjtést, akkor azt jelezzék 
az elérhetőségek valamelyikén. 

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT:
Eger, Homok u. 26.

Hétfő–Szerda: 07:00–15:00
Csütörtök: 07:00–19:00
Péntek: szünnap

HULLADÉKUDVAR:
Eger, Homok u. 26.

Hétfő–Péntek: 07:00–15:00

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 513-200

Fax: (06 36) 513-211
E-mail: ugyfelszolgalat@egrihulladek.hu,  

 szelektiv@egrihulladek.hu
Honlap: www.egrihulladek.hu

FONTOS INFORMÁCIÓK:

2018. évi Zöldhulladék gyűjtés 
kezdete

A zöldhulladék gyűjtése 2018-ban 
március 12-én kezdődik, melyről elő-
zetesen értesíteni fogjuk a tisztelt 
lakosságot és a zsákokat előtte fo-
lyamatosan fogjuk kiosztani. A hul-
ladékgyűjtő udvarban egész évben 
leadható a zöldhulladék, mely igény-
bevételeinek feltételeiről kérjük, tá-
jékozódjanak a www.egrihulladek.hu 
honlapunkon.

 A zöld zsákok lebomlást segítő ada-
lékkal készülnek, így kizárólag ilyen, 
általunk díjtalanul biztosított zsákban 
és szabályosan kihelyezett hulladékot 
áll módunkban elszállítani. 

2018. évi Hulladékelszállítás rendje

A hulladékelszállítás rendjében vál-
tozás nincs, a kukákat és a zsákokat 
kérjük gyűjtési napon legkésőbb 6:00 
óráig szíveskedjeekn kitenni az ingat-
lanok elé.

Ennek megfelelően kérjük, hogy 
a kukaedényeket ünnepnapon is a 
szokásos időpontban helyezzék ki, hi-
szen a közszolgáltatás hétfőtől-pén-
tekig folyamatos!

A szelektív hulladékgyűjtéssel védi 
környezetét és munkahelyet teremt! 
Együttműködését köszönjük!

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Ady E. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Ágas utca Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Agyagos u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Akácfa u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Albert F. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Állomás tér H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Almagyar köz H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Almagyar u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Almárvölgyi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Almási P. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Alvégi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
András bíró u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Ankli J. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Apátfalvi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Aradi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Arany J. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Árnyékszala u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Árok köz P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Árpád u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Árva köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Attila u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Babocsay u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Bajcsy-Zs. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bajza u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Baktai u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Balassi B. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bálint pap u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bárány u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Barkóczy u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bartakovics u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bartalos u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Bartók B. tér Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Bástya u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Béke u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Bem u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Bérc u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bercsényi u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Berva ltp. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Bervai u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Berze Nagy J. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Berzsenyi D. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Bethlen G. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Blaskovics u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Bocskai I. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bolyki u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Borházsor u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Bornemissza u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Boross Endre u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Borsitz J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Borsod u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Brassói u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Breznai I. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Bródy S. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Buzogány u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Bükk sétány P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Cecey É. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Ceglédi u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Cifrakapu tér P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Cifrakapu u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Cinca u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Csákány u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Csákósor u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Csalogány u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Csiky S. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Csokonai u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Csordás u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Csurgó u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Darvas u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dayka G. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Deák F. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Deméndi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Déva u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Dézsmaház u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Diófakút u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Dobó tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dobó u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Domokos J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dónát u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dózsa Gy. tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dr. Bakó F. u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Dr. Frank Mária u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Dr. Hibay K. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dr. Kapor E. u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Dr. Nagy J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Dr. Sándor I. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Egészségház u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Egri Cs. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Egri u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Endresz u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Eötvös u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Eperjesi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Epreskert u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Erdélyi É. u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Érsek u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Eszterházy tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Fadrusz u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Faggyas u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Faiskola u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Farkasvár u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Farkasvölgy u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Fazola H. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Fecske u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Fejedelem u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Félhold u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Fellner J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Felvégi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Fenyő u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Fertőbánya u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Fiumei u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Foglár u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Folyás u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Frank T. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Fügedy J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Fürdő u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Füzér u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Galagonyás u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Garay u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Gárdonyi u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Gerinc u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Gerl M. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Gerle u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Gólya u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Gorové u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Görög u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Grónay u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Gyóni G. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28

A szelektív hulladék és a zöldhulladék gyűjtésének időpontjai a családi házas övezetek 
utcái szerint Egerben – 2018. első félév

szelektív hulladék zöldhulladék



26 / EGRI MAGAZIN EGRI MAGAZIN / 27

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Gyöngy u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Gyulafehérvári u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Hadnagy u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Hajdúhegy u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Harangláb u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Harangöntő u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Hársfa u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Hatvanasezred u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Hatvani kapu tér Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Hell M. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Hét vezér u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Hevesi . u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Hild J. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Homok u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Honfoglalás u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Hontalan u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Hóvirág u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Hősök u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
I. István király u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Ifjúság u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Iglói u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Íj u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Ipolyi A. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Iskola u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Ív u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Janicsár u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Jankovics D. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Jókai u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Joó J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
József A. u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kacsapart u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kádas Géza u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kalcit köz H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kallomalom u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kálnoky u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Kandra K. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kapás u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Karéj u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Károlyi M. u H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kárpát u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kassai u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Katona tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kazinczy u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Keglevich u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kelemen köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kertalja u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kertész u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kilián u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Király u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kis Lajos u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kis Merengő u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kisasszony u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kisdelelő u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kis-Eged u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kisfaludy u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Kiskanda u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kistályai u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kisvölgy u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Klapka Gy. U. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Knézich K. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kocsis B. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kodály Z. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Koháry u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Kolacskovszky u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Kolozsvári u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kossuth L. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Koszorú u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kovács Jakab u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Kovács János u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Kő u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kőkút u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kölcsey F. tér H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kőlyuk völgy H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kőlyuktető H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Könyök u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Kőporos tér H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Körmöcbánya u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kővágó tér P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Köztársaság tér K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Külsősor u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Lágyas u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Lájer D. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Laktanya u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Leányka u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Legányi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Lejtő u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Lenkey J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Liget u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Liszt F. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Litteráti u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Lovász u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Lőcsi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Ludányi u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Maczky V. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Madách I. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Madárkút u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Maklári u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Malom u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Malomárok u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Mályva u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Mária u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Markhot F. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Mátyás király u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Mecset u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Meder u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Mekcsey u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Mély u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Menház u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Merengő u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Mester u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Mikes K. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Mikszáth K. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Mindszenty G. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Mlinkó M. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Mocsáry L. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Móricz Zs. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Munkácsy M. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Nagy kőporos u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Nagy L. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Nagy-Eged u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Nagylaps u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Nagyrét u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Nagyváradi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Napsugár u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Neumayer u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Nyíl u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Nyitrai u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Olasz u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Orgonás tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Ostorosi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Ostrom u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Pacsirta u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Pallos u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Pápai . u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Paphegy u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Partos u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Pást u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Pásztorvölgy u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Patakpart u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Pázmány P. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Pázsit u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Pető G. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Petőfi tér H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Petőfi u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Pirittyó u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Pori sétány Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Posta köz P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Pozsonyi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Puky M. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Pyrker tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Ráchegy u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Ráckapu tér P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Radnóti u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Rajner K. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Rákóczi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Raktár u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Régi Cifrakapu u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Reményi tér Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Remenyik Zs. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Rezeda u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Rigó u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Rókus köz H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rókus u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rottenstein köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Rozália köz H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rozália u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rózsa K. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Rózsásdűlő u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Rozsnyói u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Rövid u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rudivár u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Sánc köz P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Sánc u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Sáncalja u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Sas u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Sasvár u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Sertekapu u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Servita u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Síp köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Sóház u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Sólyom u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Stadion u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Sugár I. u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Szabadkai u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szabó . u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szaicz L. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szala köz P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Szalapart u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Szálloda u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szalóki u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szarvas G. u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szarvas tér H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szarvaskői u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Széchenyi u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szederkényi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Székelyudvarhelyi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szélpart u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Széna tér K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szénáskert K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szent J. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szent M. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szépasszony-völgy Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Szépasszonyvölgy u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28

Közterület neve Ürítés 
napja

Naptári hetek
2. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 
január február március április május június

Szérűskert u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Szeszfőzde u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szolárcsik u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szőlő u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szövetkezet u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szúnyog köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Szüret u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szvorényi u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Talizmán u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tárkányi B. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tárkányi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Tátra u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Tavassy A. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tavasz u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Telekessy u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Telepi u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Temesvári u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tetemvár u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tévesztő köz K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Tiba u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tibrik dülő H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tihaméri u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tímár u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tinódi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tittel P. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tizeshonvéd u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Tompa M. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tordai u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Torok köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Torony u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tölgy u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Törvényház u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Töviskes tér P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Töviskes u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Trinitárius u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tulipánkert u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Tündérpart u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Türk F. u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Tűzoltó tér Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Újsor u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Váci M. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Vadrózsa u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Vajda J. u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Vak Bottyán u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Vallon u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Vámház u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Városfal u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Vasöntő u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Vasút u H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Vécsey . u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Vécseyvölgy u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Veres P. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Verőszala u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Verseghy F. u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Vincellériskola u. K 09 23 06 20 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Vitkovics u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Vizimolnár u. P 12 26 09 23 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29
Vörösmarty u. Cs 11 25 08 22 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28
Zalár u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Zellervár u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Zoltai u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Zólyomi u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Zombori u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Zöldfa u. Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
Zúgó u. H 08 22 05 19 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Zseb köz Sze 10 24 07 21 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27
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Utca ürítési 
nap január február március április május június

Almagyar köz Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Arany J. u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Árpád u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Barkóczy u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Bartakovics u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Bercsényi u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Bükk sétány Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Cifrakapu  tér Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Cifrakapu  u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Csákány u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Csiky S u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Csokonai u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Deák F u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Diófakút u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Egészségház u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Faiskola u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Gólya u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Hadnagy u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Hatvanasezred u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Hell M. u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Hontalan u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kallomalom  u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kertész u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kiskanda u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Klapka u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Kodály Z. u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Koháry u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Kossuth u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Lőcsei u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Maklári u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Malom u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Malomárok u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Mátyás kir. út Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Mekcsey u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Mikszáth K. u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Napsugár u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Olasz u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Ostorosi u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Pacsirta u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Pozsonyi u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Rákóczi u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Remenyik Zs. u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rókus köz Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Rózsa Károly u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Rövid u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Sertekapu u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Szálloda u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Szarvas G. u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Telekessy u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Tímár u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Tittel P. u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Tizeshonvéd u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Töviskes u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Újsor u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
Vallon u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Vörösmarty u. Hétfő 01 08 15 22 29 05 12 19 26 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25
Zellervár u. Kedd 02 09 16 23 30 06 13 20 27 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26
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Kohéziós Alap

A „Szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer 
továbbfejlesztése a Heves Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás 
területén” című projekt keretén belül

Nyílt nap a szelektív hulladék-
gyűjtő üzemben, Egerben

Helyszín: Eger, K2-es út melletti telephely
Időpont: 2017. november 29.11.00-től 15.00 óráig
Program: a telephely bemutatása, a projektről készült ösz-
szefoglaló kisfilm megtekintése

A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. 
Bejelentkezés a (+36 30) 254 0755 telefonszámon, vagy a 
mediaeger@mediaeger.hu e-mail-címen.

A projekt az Európai Unió támogatásával, a Kohéziós Alap 
társfinanszírozásában valósulhatott meg.



30 / EGRI MAGAZIN EGRI MAGAZIN / 31EGRI MAGAZIN / 31

„Tél volt, hó esett és jöttek az ünnepek
Gondolkodtam, mit is adhatnék Neked…”
Lepje meg szeretteit ünnepi ajándékutalványunkkal tetszőleges értékben, 
s Ő 180 féle szolgáltatásból választhat.

Harmónia Ajándékutalvány –
egyszerűen a legjobb ajándék 
Hölgyeknek-Uraknak egyaránt!

SZÉP kártyával és egészségpénztári tagsággal is fi zethetsz.

Agria Park – földszint
Tel.: (+36 30) 345 08 09
www.szepno.hu

HOZD MEG A LEGJOBB DÖNTÉST:

LÉGY TE IS ESZTERHÁZYS!

EGRI CAMPUS

GYÖNGYÖSI KÁROLY RÓBERT CAMPUS

JÁSZBERÉNYI CAMPUS

SÁROSPATAKI COMENIUS CAMPUS

2017. december 5.  |  2018. január 23.

2017. december 4.  |  2018. január 22.

2017. december 6.  |  2018. január 24.

2017. december 7.  |  2018. január 25.

az Eszterházy Károly
Egyetemen

1 EGYETEM, 4 CAMPUS, 5 KAR

felsőoktatási szakképzés

alapszak

mesterképzés

osztatlan tanári szak (74 szakpár)
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THM

BANK1 BANK2 BANK3

4,54 4,42 4,3

HA MEGVAN 
AZ ÁLOMINGATLAN,

TALÁLJA MEG HOZZÁ  
A KEDVEZŐ  

ÉS BIZTONSÁGOS 
LAKÁSHITELT!

KERESSE AZ ÖSSZEHASONLÍTHATÓ, 
FOGYASZTÓBARÁT LAKÁSHITELEKET!

Ahol az ajánlatok 
Önért versenyeznek!
www.minositetthitel.hu

A készülékajánlat 2017. november 10-től visszavonásig vagy a készlet erejéig érvényes, és egy előfizetéshez egyszer vehető igénybe. A készülék elérhetősége üzletenként eltérő lehet. 
A mobilcsomagban található korlátlanság belföldön és visszavonásig érvényes. További feltételek: www.telekom.hu, üzleteink, 1414.

válaszd HOzzád IllŐ KORláTlaNsáGGal!
HuaweI P9 lITe (2017)

További feltételekről érdeklődj a Telekom üzletekben!

0 FT
Új előfizetéssel, Mobil L + Net 6 GB 
díjcsomag-kombinációval,  
2 év hűségidővel és mobil előleggel.

KÖZÖSSÉGI MÉDIA ÉS
NAVIGÁCIÓ + CHAT

KORLÁTLAN
A MOBILNET-CSOMAGBAN

MAR194_Q4_HS_HuaP9Lite2017_VEA_TPont.indd   1 2017. 11. 09.   20:00
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November 19. és 26., 11.00 óra / Harlekin Bábszínház 
PÁN PÉTER avagy a Sohasziget titka  
bábmusical 
Korosztály: ajánlott 4 éves kortól.  
Hossz: 2 felvonás (40 perc + 60 perc). Jegyár: 1000 Ft

November 25., 16.00 óra / Egri Érseki Palota 
Szent László vándorkiállítás ünnepélyes 
megnyitója
November 26., 17.00 óra / Dobó tér 
A városi díszkivilágítás ünnepélyes felkap-
csolása és a karácsonyi vásár  megnyitása  
Ünnepi beszédet mond: Habis László, Eger MJV pol-
gármestere

KEDVES KARÁCSONYRA KÉSZÜLŐ BARÁTOM! 
Ha egy igazán látványos, dallamos, csillogó, de mégis meghitt ünnepi készülődésre, 
ráhangolódásra vágysz, akkor itt a helyed nálam, Egerben.

A csodás barokk belváros méltó díszletei közt hamisítatlan adventi hangulattal, káprá-
zatos díszkivilágítással, különleges látványelemekkel, fényfestéssel, a forralt borok és a 
kürtőskalács fahéjillatával várlak. A gyerekeket ingyenes jégpálya, a Jégpalota mesés-játé-
kos programjai, a felnőtteket a karácsonyi vásár forgataga és a színpad változatos zenei 
kínálata szórakoztatja.

Váljon Eger a Te igazi adventi történeteddé, zárd szívedbe az élményt!

November 26., 17.30 óra / Dobó tér

JAZZTELEN & TAKÁTS TAMÁS
A power-trió missziója, hogy bebizonyítsa, létezik a rádióbarát 
blues-rock muzsika. A saját számokból álló műsorban ötvözik a 
korai 70-80-as évek rock-hangzását a modern blues rock és rock&-
roll elemekkel. Vendégzenészként közreműködik Takáts Tamás 
magyar rock- és bluesénekes, gitáros.

December 2., 17.00 óra / Dobó tér 
TÖRÖK ÁDÁM ÉS A MINI
A hatvanas évek végi, hetvenes évek eleji underground egyik fontos 
figurája volt az énekes, később fuvolista Török Ádám. Még a nyolc-
vanas évek végén is úgy emlegették, mint az utolsó mohikánt, aki 
megjelenésével még mindig a hatvanas éveket idézi.

November 27., 16.30 óra / Dobó tér 
Kung Fu Panda 3 
amerikai-kínai családi animációs film

November 28., 17.15 óra / Dobó tér 
Lajtha László Néptáncegyüttes,  
Csoszogó Csoport
November 29., 17.45 óra / Dobó tér 
Lajtha László Néptáncegyüttes,  
Csosszantó Csoport
November 30., 16.30 óra / Dobó tér 
A Madagaszkár pingvinjei 
amerikai animációs film

November 30., 19.00 óra / Dobó tér 
SUPEREGO3 koncert
December 1., 17.00 óra / Dobó tér 
CABARET BAND koncert
December 1., 19.00 óra / Dobó tér 
JÁSZ ANDRIS ÉS BARÁTAI koncert
December 2., 10.00 óra / Dobó tér 
Snoopy és Charlie Brown - A peanuts film 
amerikai családi animációs film

December 2., 15.30 óra / Egri Érseki Palota díszudvara 
I. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS  
Közreműködnek: Pásztor Pascal atya és a Jó Pásztor Óvoda óvodásai

PROGRAMOK

December 2., 19.00 óra 
Dobó tér

TÓTH VERA  
& UNITED EXPERIENCE 
Az idei Advent egyik sztárfellépője 
a Tóth Verával kiegészülő United 
Experience, akik a már jól ismert 
United-szerzeményeket, illetve 
Vera saját dalait is egyedi módon 
adják elő. A United az idei évtől 
ebben az új felállásban folytatja 
útját a két alapító taggal, Romhá-
nyi Áronnal és Mits Gergővel.

December 3., 10.00 óra / Dobó tér 
Jégkorszak - Állati nagy karácsony 
amerikai családi animációs film

December 3., 16.00 óra / Dobó tér 
I. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS 
Köszöntőt mond és gyertyát gyújt: Rázsi Botond, alpolgármester

Adventi gondolatok a történelmi egyházak képviselőitől: Menyhárt 
József, Eger-Nagyboldogasszony plébánia esperes-plébánosa, Tóth 
Imre, az Egri Református Gyülekezet lekésze, Aklan Béla Sándor, 
Evangélikus Lelkészi Hivatal lelkésze, Zentai László, Baptista Egy-
ház lelkipásztora, Demkó Balázs, Egri Görög Katolikus Szervezőlel-
készség paróchusa. 
Közreműködik: Szívós Győző, Ivády Erika és az EKE Gyakorlóiskola 
Általános Iskolai Leánykórus

December 3., 17.30 óra Dobó tér

SZIRTES EDINA 
MÓKUS
„Igazából sosem akartam énekes 
lenni. Mindig zenész akartam 
lenni, zeneszerző. A verseket azért 
zenésítettem meg, mert rabul ej-
tették a szellememet és a szívemet. 
Ezt el szerettem volna mondani, 
de a beszédnél hatásosabb, ha 
eléneklem.”

December 4., 16.30 óra / Dobó tér 
A Grincs 
amerikai vígjáték 

December 5., 16.30 / Dobó tér 
Egri Farkas Ferenc Zeneiskola  
Fúvós Zenekara
December 5., 17.00 / Dobó tér 
Belkovics Zoltán és tanítványai,  
zongorán kísér: Bajzáth Linda
December 6., 16.00 / Dobó tér 
Varázslatos utazás a Mikulással és  
segítőivel, Krampusszal és Rénszarvassal 
Ülj be a Mikulásvonatba, ahol egy csodás kalandban lesz részed: 
a mozdonyvezető maga a Mikulás, aki Rénszarvas és Krampusz 
segítségével összegyűjti a városban a gyerekeket és elviszi őket egy 
varázslatos utazásra, melynek végállomása a Dobó tér.

A Mikulás-vonat megállóhelyei: 
16.00 Dobó tér 
16.10  Kepes Központ előtt, Széchenyi utca 
16.20  Wigner Jenő Középiskola parkolója 
16.30  Kővágó tér (MOL kút mögötti parkoló) 
17.00  Dobó tér 
17.00  Mikulással a színpadon

Énekelj, verselj, vagy akár táncolj a színpadon a Mikulásnak, vagy 
csak suttogd el neki hőn áhított vágyaidat! Várjuk együtt a Mikulást!

December 6., 16.00 óra / Dobó tér 
Dobó Katica Nyugdíjas Szervezet  
Nosztalgia Énekes Csoport

December 6., 17.00 óra / Harlekin Bábszínház 
Paprika Jancsi és a Mikulás 
paravános bábjáték 
Korosztály: ajánlott 2 éves kortól. Hossz: 40 perc + csomagosztás. 
Jegyár: 1500 Ft (Mikuláscsomaggal)

December 6. / Kemény Ferenc Sportcsarnok 
DEMJÉN KONCERT 
Koncertkezdés 19.00. Kapunyitás: 18.00.  
Jegyárak: 5500.- / 4500.- / 3500.- 
Jegyek kaphatók: Online: TIXA oldalán, Egerben: Smilodon Tattoo 
(Eger, Dobó tér 1.), Hangover Live Music Bar (Eger, Pyrker tér 1-3.)

December 7., 12.00-17.00 óráig / Egri Érseki Palota 
Borsodnádasdi kézműves molnárkalács  
sütése és árusítása, valamint tűzzománc 
készítés a Palota aulájában
December 7., 16.00 / Dobó tér 
Szalaparti EGYMI: Színvarázs Csengettyű 
Zenekar - Téli Muzsika  
Közreműködik Zsigmond László hegedűn. Gumimaci Tánccsoport: 
Mikulástánc

December 7., 16.30 óra / Dobó tér 
Egri Farkas Ferenc Zeneiskola Kamarakórusa
December 7., 18.00 óra / Dobó tér 
Cantus Agriensis Kórus 
Adventi karácsonyi énekek, vezényel: Gergely Péter Pál

December 7., 19.00 óra / Dobó tér 
HANGOVER BAND koncert
December 8. / Egri Érseki Palota Turisztikai Látogatóközpont  
Szent István Rádió és Televízió  
élő bejelentkezés  
A Szent István Rádió és Televízió interaktívan mutatkozik be az 
idei egri adventi forgatagban az Egri Érseki Palota Turisztikai Láto-
gatóközpont díszkertjében.  
10.00-17.00  zenei kívánságkosár, gyermek és ifjúsági programok 
16.00-17.00  élő bejelentkezés

December 8., 16.30 óra / Egri Érseki Palota 
Az Egri Érseki Fiúkórus műsora
December 8., 16.30 óra / Dobó tér 
Macskafogó 
Magyar-kanadai-NSZK animációs film

December 8., 19.00 óra 
AUREVOIR koncert
December 9. / Szépasszonyvölgy 

Disznótor a Szépasszonyvölgyben
7.00 Pálinka - disznóölés  
7.30  Fotózás, szelfizés  
8.00  Pálinka, sült vér - közben pörzsölés  
9.00  Forralt bor - bontás  
10.00  Fröccs - orjaleves és toroskáposzta főzés  
12.00  Ebéd 
13.00  Hurka- és kolbásztöltés, tepertőkóstoló 
15.00  Hurka-kolbász kóstoló 
16.00  Bor, bor, bor...az egyesületi pincékben 
     
December 9., 15.30 óra / Egri Érseki Palota 
II. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS  
a Palota díszudvarán 
Közreműködnek: Czibere Zsolt atya és a Szent Imre Katolikus  
Általános Iskola tanulói
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December 9., 10.00 óra / Dobó tér 
Rio 2 
amerikai családi animációs film

December 9., 17.00 óra / Dobó tér 
MAKÁM koncert

December 10., 10.00 óra / Dobó tér 
Madagaszkarácsony 
amerikai animációs film

December 10., 16.00 óra / Dobó tér 
2. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS 
Köszöntőt mond: Martonné Adler Ildikó alpolgármester.  
Áldást mond és gyertyát gyújt: Tóth Imre református lelkész 
Közreműködik: Szívós Győző, Ivády Erika és az Egri Bazilika Litur-
gikus Kórusa

December 9., 19.00 óra 
Dobó tér

RADICS GIGI
2012-ben Gigi megnyerte a Megasz-
tárt. Bár az énekesnő ekkor még 
csak 16 éves volt, tehetségére még 
Michael Jackson producere, Quincy 
Jones is felfigyelt. 2017-ben ByeAlex, 
Puskás Peti és Gáspár Laci mellett az 
X-Faktor mentoraként keresi 2017 
legtehetségesebb előadóját. Quincy 
Jones véleménye szerint a fiatal, 
magyar művésznőt mindenképp 
a világ legjobb hangjai között kell 
számon tartani.

December 10., 17.30 óra / Dobó tér

HARCSA VERONIKA ÉS GYÉMÁNT BÁLINT
„Bármibe is fog Harcsa Veronika, produkciói mindig pozitív üzene-
tet hordoznak. Gyémánt Bálint gitárossal alkotott kettősében telt, 
basszusokban gazdag gitárhangzás, illetve sokszínű, helyenként 
hangszerszerű ének teremti meg a zenekari hangzásélményt.”

December 11., 16.00 óra / Dobó tér 
Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola Kórusa
December 11., 16.00 óra / Dobó tér 
Minyonok 
amerikai animációs film

December 12., 10.30 és 14.00 óra / Gárdonyi Géza Színház 
Stúdiószínpad 
Szőke Andrea: Pöttöm Panna – mesejáték 
A Gárdonyi Géza Színház és a Babszem Jankó Gyermekszínház 
koprodukciója

December 12., 16.00 óra / Dobó tér 
Szent Imre Katolikus Általános Iskola és  
Jó Pásztor Óvoda Alapfokú Művészeti Iskola 
tanulóinak műsora

December 12., 17.00 óra / Egri Érseki Palota 

Jézus Szíve Plébánia Ifjúsági-, Ének- és Zene-
kar előadása 
Vezető: Boldogy-Szabó Levente

December 12., 16.30 óra / Dobó tér 
Túl a sövényen 
amerikai animációs film

December 13., 10.00 és 15.00 óra / Gárdonyi Géza Színház 
Stúdiószínpad 
Szőke Andrea: Pöttöm Panna – mesejáték 
A Gárdonyi Géza Színház és a Babszem Jankó Gyermekszínház 
koprodukciója

December 13., 16.00 óra / Dobó tér 

Balassi Bálint Általános Iskola Móra Ferenc  
Tagiskola tanulóinak műsora
December 13., 16.30 óra / Dobó tér 

EKE Alapfokú Művészeti Iskola Színjátszás 
tanszék irodalmi műsora
December 13., 17.00 óra / Dobó tér 

Dobó Katica Nyugdíjas Szervezet  
Hagyományőrző Népdalkör: Lucázás
December 14., 10.00 és 15.00 óra / Gárdonyi Géza Színház 
Stúdiószínpad 
Szőke Andrea: Pöttöm Panna – mesejáték 
A Gárdonyi Géza Színház és a Babszem Jankó Gyermekszínház 
koprodukciója

December 14., 16.00 óra / Dobó tér 
Lenkey János Általános Iskola  
Kórus és Pásztorjáték
December 14., 16.30 óra / Dobó tér 

EKE Gyakorlóiskola Gimnázium Nagy Kórus:  
Karácsonyi dalcsokor
December 14., 17.00 óra / Dobó tér 

EKE Gyakorlóiskola Gimnázium Kamara 
Kórus: Karácsony a nagyvilágban
December 14., 17.30 óra / Dobó tér 
Dobó Katica Nyugdíjas Szervezet Egri  
Vitézek Dalkör
December 14., 19.00 óra / Dobó tér 
KÉSEI KITÉRŐ koncert
December 15., 10.00 óra / Egri Érseki Palota 
Borsodnádasdi kézműves molnárkalács 
sütése és árusítása a Palota díszudvarán

December 15. / Dobó tér 
Szent István Rádió és Televízió élő bejelentkezés  
A Szent István Rádió és Televízió interaktívan mutatkozik be az idei 
egri adventi forgatagban a Dobó téren.  
10.00-17.00  zenei kívánságkosár, gyermek és ifjúsági programok 
16.00-17.00  élő bejelentkezés

December 15., 17.00 óra / Dobó tér 
Dobó Katica Nyugdíjas Szervezet  
Hagyományőrző Népdalkör
December 15., 19.00 óra 
SZŐKE NIKOLETT koncert
December 16., 10.00 óra / Dobó tér 
Gru 2 
amerikai animációs vígjáték

December 16., 15.30 óra / Egri Érseki Palota 
III. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS  
a Palota díszudvarán 
Közreműködnek: Buda Péter atya és az Andrássy György Katolikus  
Közgazdasági Szakgimnázium és Gimnázium diákjai

December 16., 16.00 óra / Egri Érseki Palota 
Betlehemek megáldása és a legjobb művek 
díjazása 
Betlehem készítő pályázatot hirdetünk az Eger és környékén  
működő iskoláknak, óvodáknak

2017. 12. 16., 17.00 óra / Dobó tér 
LÓCI JÁTSZIK
2017 elején megnyerték a Fonogram “Év Felfedezettje” címet, majd 
a NagySzínPad-ot is. Aki egyszer elmegy egy Lóci koncertre, az szinte 
egyből rajongóvá válik. A kibontott csokornyakkendős csapat fellé-
pésein személyesen is átélheti a közönség, hogy milyen az, amikor 
a Lóci Játszik.

2017. 12. 16., 19.00 óra 
Dobó tér

ACID/DC FEAT.  
BARICZ GERGŐ
„Eddig nem volt olyan  
fellépés az ACid/DC-vel, 
hogy ne éreztem volna, 
hogy megtörténik  
valamelyik ponton  
a katarzis.”

December 17., 10.00 óra / Dobó tér 
Csoda New Yorkban 
amerikai családi kalandfilm

December 17., 11.00 óra / Harlekin Bábszínház 
Egy jeles nap – betlehemes maszkajáték 
Korosztály: ajánlott 4 éves kortól. Hossz: 50 perc. Jegyár: 1000 Ft

December 17., 16.00 óra / Dobó tér 
3. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS 
Köszöntőt mond: Gál Tibor tanácsnok. Áldást mond és gyertyát gyújt: 
Aklan Béla Sándor evangélikus lelkész 
Közreműködik: Szívós Győző, Nánási Ágnes, Egri Farkas Ferenc 
Zeneiskola növendékei és az Evangélikus Gyülekezet Kórusa,  
Petró-Nagy Nóra karnagy vezénylésével

2017. 12. 17., 17.30 óra / Dobó tér 
GROUP ’N’ SWING
A 10 fős Fonogram díjas G’n’S zenekar Magyarország első számú 
Swing és Boogie Show zenekara.  A zenekar Amerika 40-es, 50-es 
éveinek hangulatát volt hivatott felidézni.

December 17., 19.00 / Egri Vár 

Egriek téli örömünnepe 
A törökök 1687-es kivonulására emlékezünk ezen a napon. Buda 
felszabadítása után már csak egy erősség maradt török kézen, Eger. 
Caraffa vezetésével a felszabadítók blokádot vonnak, sáncokat 
építenek a város köré 1687 nyarán. Decemberben már tárgyalnak a 
törökök, és 17-én kiürítik a várat. 1687-ben 250 szekér, 4000 török vo-
nul el Egerből, 300-an maradnak, ők kereszténnyé lesznek. Egerben 
évszázadokon keresztül fontosnak tartották ezt a napot, körmene-
teket, fáklyás meneteket rendeztek. Az idei program 19.00 órakor 
fáklyás felvonulással indul (Vár - Dobó-tér - Széchenyi u. - Bajcsy-Zs. 
u. - Dobó-tér). A Kis-Dobó-térre visszaérkezve kerül sor a megemléke-
zésre, majd táncház és forralt borozás zárja az ünnepséget. 

December 18., 16.30 óra / Dobó tér 
Andornaktályai Mesevár Óvoda  
óvodásainak műsora

December 18., 17.00 óra / Dobó tér 
Egri Csillagok Népdalkör: karácsonyi énekek, 
betlehem

December 19., 16.00 óra / Dobó tér 
Ney Ferenc Óvoda Epreskert Utcai Tagóvoda 
Eredeti, felnémeti gyűjtésű betlehemes dramatikus játék

December 19., 16.30 óra / Dobó tér 
Egri Waldorf Általános Iskola és Alapfokú  
Művészeti Iskola tanulóinak műsora

December 20., 10.00 és 14.00 óra / Gárdonyi Géza Színház 
Nagyszínpad 
A didergő király – mesejáték 
A Gárdonyi Géza Színház és a Babszem Jankó Gyermekszínház 
koprodukciója
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December 20., 16.00 óra / Dobó tér 
Dobó Katica Nyugdíjas Szervezet Hagyo-
mányőrző Népdalkör: Betlehemes játék
December 20., 16.30 óra / Dobó tér 
Shrekből az angyal 
amerikai animációs film

December 21., 16.30 óra / Dobó tér 
Agria Vegyeskar Ünnepi műsora
December 21., 17.00 óra / Dobó tér 
SZABÓ CSALÁD koncert

2017. 12. 21., 19.00 óra / Dobó tér

FERENCZI GYÖRGY ÉS AZ ELSŐ PESTI RACKÁK
A Rackajam együttes műsorában összeolvad a magyar kultúra és a 
rock’n’roll forradalom szeretete. Így fér össze a kalotaszegi hajnali  
Petőfi és Gérecz verseivel, illetve Hendrix zenéjével. 

December 22., 17.00 óra / Dobó tér 
TEAM ROCK BAND koncert
December 22., 19.00 óra / Dobó tér 
PREMECZ HAMMOND TRIÓ koncert
December 23., 10.00 óra / Dobó tér 
Énekelj! 
amerikai családi animációs film

December 23., 15.30 óra / Egri Érseki Palota 
IV. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS  
a Palota díszudvarán 
Közreműködnek: Koós Ede atya, valamint az Egri Érseki Papnevelő 
Intézet növendékei

December 23., 17.00 óra / Dobó tér 
KAROSI JULI koncert
2017. 12. 23., 19.00 óra / Dobó tér 
OPITZ BARBI koncert
December 24., 10.00 óra / Dobó tér 
4. Adventi Gyertyagyújtás 
Köszöntőt mond: Habis László polgármester. Áldást mond  
és gyertyát gyújt: dr. Ternyák Csaba egri érsek 
Közreműködik: Szívós Győző, Nánási Ágnes és az Egri Érseki Fiúkórus

December 27. / Kemény Ferenc Sportcsarnok 
CSÍK KONCERT Vendég Kiss Tibor (Quimby) 
Koncertkezdés 19.00. Kapunyitás: 18.00. Jegyárak: 5500.-/4500.-/3500.- 
Jegyek kaphatók: Online: TIXA oldalán. Egerben: Smilodon Tattoo 
(Eger, Dobó tér 1.), Hangover Live Music Bar(Eger, Pyrker tér 1-3.)

egeradvent.hu

JÓTÉKONYSÁG
Eger Advent – Különleges bögrével a válsághelyzetbe  
került családok szebb karácsonyáért

Az idei Eger Advent idején kétféle – gyerekeknek és felnőt-
teknek készült –  ünnepi hangulatú bögréből is kortyolgat-
hatod a forralt bort, a teát vagy éppen a puncsot. A bögrék 
azért különlegesek, mert egyediek és mert megvásárlásuk-
kal segíthetsz is! 

HOGYAN?
Vásárolj bögrét 900 forintért bármelyik árusnál, és kérd 
ebben a forró italodat!

Ha már nincs szükséged a bögrére, váltsd azt vissza az In-
formációs pavilonban és 800 forintot visszakapsz. Így 100 
forinttal a Családok Átmeneti Otthonát támogathatod.

Ha megtartod, vagy ajándékba vásárolod a bögréket, akkor 
250 forinttal támogatod a nemes célt.

Az Eger Advent bögre-akcióban összegyűlt pénzből az egri 
Családok Átmeneti Otthona a fenntartásához nélkülözhe-
tetlen tárgyi eszközöket kapja ajándékba karácsonyra. Tedd 
szebbé Te is a válsághelyzetbe került családok karácsonyát!

Eger Advent – több mint egy ünnep

Ha már kicsit felmelegedni vágysz a színes adventi forgatagban, 
gyere el gyermekeddel a Varázslatos Jégpalotába, ahol egy meleg, 
barátságos helyen, hangulatos kis diakuckóban vidám meséket 
nézhettek együtt régi diavetítőről, vagy újra találkozhattok kedvenc 
rajzfilmjeitekkel. A kicsik kreatív sütiműhelyben alkothatnak  
ínycsiklandó finomságokat, vagy a kézműves sarokban ügyesked-
hetnek és elkészíthetik önállóan ajándékaikat.  
Adventi játszóházunk többféle  
korosztálynak kínál kreatív  
és meseszép játékokat.

Gyermek és családi játszóház az adventi  
hétvégéken a Városháza Üvegtermében

Eger Advent  
több mint egy ünnep

Péntekenként 15.00-18.00 
Szombaton és vasárnap 10.00-18.00

Nézz be  
a Jégpalotába  
és töltodj fel  
varázslataival!

Az est háziasszonya: 
Csisztu Zsuzsa  
21 órától zenél:

The Glamorous Company

LEGJOBBAK, LEGÚJABBAK

Jegyvásárlásról érdeklődni: www.borszalon.info | info@borszalon.info | +36 30 898 5858

18-23h
DEC

29
Hotel Eger & Park 
Szálloda u.1-3.

A Borszalon egy színes és elegáns ünnepi esemény, 
ahol a fantasztikus borok élvezetét különleges fények, 
gyertyaláng, halk zene és a borászok személyes 
jelenléte teszi feledhetetlenné.

MASSZÁZSFOGLALÁS: WWW.EGERTERMAL.HU
EGER, FÜRDŐ U. 3.-4. / TEL.: (36) 510 552

TÖRÖK FÜRDŐ
SZÉPSÉG, EGÉSZSÉG, TRADÍCIÓ

WWW.EGERTERMAL.HU

PRÓBÁLJA KI ADVENTI HAMAM 
SPECIALITÁSUNKAT, A CSOKOLÁDÉS DELUX 

KEZELÉSÜNKET! ÍNYENCEKNEK ÉS ÚJDONSÁGOT 
KEDVELŐKNEK AJÁNLJUK, A TŐLÜNK MEGSZOKOTT, 

ÉVSZÁZADOK ÁLTAL TÖKÉLYRE FEJLESZTETT MASSZÁZS- 
RITUÁLÉ HANGULATÁVAL. 50 PERCES SEKER AGA 

CSOKOLÁDÉS HAMAM MASSZÁZSA 11900 FT BELÉPŐVEL!
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mÁR TV IS
VÁLASZTHATÓ

mobILCSomAG mELLÉ

LG 139 CM 4K
UHD SmART TV  (55UJ6307)
Új mobil-előfizetéssel, Mobil Korlátlan + Net Korlátlan  
díjcsomag-kombinációval, 2 év hűségidővel, a hűségidő  
végéig fenntartott Magenta 1 csomaggal, mobil előleggel.

 További feltételekről érdeklődj a Telekom üzletekben!
0 FT

MAR194_Q4_HS_TV_LG55UJ6307_VEA_TPont.indd   1 2017. 11. 09.   20:00


